3

\\Y/

Pos Nr
1 1
2 5
3 7
3 9
5 17
5 20
5 29
8 35
9 2
9 14

11 11
11 19
13 16
14 4
14 6
16 13
17 23
18 50
19 10
19 27
21 31
22 42
23 12
24 32
24 44
26 51
27 3
28 18
29 38
30 8
31 34
32 26
32 52
34 22
35 21
36 25
37 39
38 30
39 41
40 40
41 28
42 24
43 46
44 47
45 37
46 43
47 48
48 36
49 15
50 33

Equipaggio
CAPPELLAG.
PACIARONI G.
CORINTI M.
CARLI GIAN CARLO
PEPE FABIO M,
CEOTTOP.
FOSSAA.
POMPILIT.

DE RITAM.
SANTARELLID.
SERGI N.
PAOLETTIF.
RIDOLFI S.
CESETTIG.
MAZZELLAG.
NATALINI G.
FAGRELLI G.
LEVANTESI
PIRRI A
LECHLER P.
RUGGERI L.
D'AGOSTINO A
PARUZZAR.
DIPRETE M.
ANTONINI M.
MARCANTONIO L.
PATARAE.
FORMICONI M.
BLASIO B.
CAODUROG.
COSTANTINI U.
COSCIAMARIAPIA
MARCELLI F.
BARRESE A
CABELLAE.

DI LUCAR.
PIERI S.
FOGLIETTAA.
RAVA' G.
GIBILISCO S.
BRAVI M.
GRAVINAF.
FUSARI F.
MONTUORI R.
VITOLO M.
AMATO A
MANCORI M.
DE LUCAF.
MENGHETTI C.
FUSILLO M.

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA1 - Lungomare Levante 1

Gr Entrata Uscita Netto

1 10:23:03,53 10:23:15,53 00:12,00
1 10:27:36,73 10:27:48,71 00:11,98
2 10:29:50,76 10:30:02,72 00:11,96
1 10:32:05,29 10:32:17,33 00:12,04
1 10:41:06,20 10:41:18,25 00:12,05
1 10:44:10,04 10:44:21,99 00:11,95
1 10:52:41,10 10:52:53,15 00:12,05
1 10:59:47,01 10:59:58,95 00:11,94
1 10:24:08,59 10:24:20,66 00:12,07
1 10:37:40,74 10:37:52,81 00:12,07
2 10:34:21,34 10:34:33,25 00:11,91
1 10:42:59,70 10:43:11,79 00:12,09
1 10:39:47,43 10:39:59,33 00:11,90
1 10:26:20,96 10:26:32,85 00:11,89
1 10:28:42,90 10:28:55,01 00:12,11
1 10:36:33,06 10:36:45,19 00:12,13
1 10:47:24,90 10:47:36,76 00:11,86
2 11:13:53,29 11:14:.05,44 00:12,15
1 10:33:14,44 10:33:26,27 00:11,83
2 10:50:40,52 10:50:52,69 00:12,17
1 10:55:34,86 10:55:47,04 00:12,18
2 11:07:27,42 11:.07:39,61 00:12,19
1 10:35:28,64 10:35:40,85 00:12,21
1 10:56:40,34 10:56:52,09 00:11,75
2 11:09:45,97 11:09:58,22 00:12,25
1 11:14:51,78 11:15:04,04 00:12,26
1 10:25:16,91 10:25:28,61 00:11,70
1 10:42:06,79 10:42:18,48 00:11,69
2 11:03:08,57 11:03:20,90 00:12,33
2 10:30:57,38 10:31:09,73 00:12,35
1 10:58:45,24 10:58:57,61 00:12,37
1 10:49:41,70 10:49:53,32 00:11,62
2 11:16:10,27 11:16:22,65 00:12,38
1 10:46:19,09 10:46:30,67 00:11,58
1 10:45:09,69 10:45:21,26 00:11,57
1 10:53:43,94 10:53:55,42 00:11,48
1 11:04:11,86 11:04:24,52 00:12,66
1 10:54:49,62 10:55:00,95 00:11,33
2 11:06:22,13 11:06:34,82 00:12,69
2 11:05:17,37 11:05:30,49 00:13,12
1 10:51:42,80 10:51:53,47 00:10,67
2 10:48:36,75 10:48:50,31 00:13,56
1 11:10:57,52 11:11:11,22 00:13,70
2 11:11:59,85 11:12:13,62 00:13,77
1 11:02:04,94 11:02:18,74 00:13,80
2 11:08:31,75 11:08:45,64 00:13,89
1 11:12:58,53 11:13:08,40 00:09,87
1 11:00:59,01 11:01:08,80 00:09,79
1 10:38:43,85 10:38:58,67 00:14,82
1 10:57:43,20 10:57:59,51 00:16,31

Tempi mancanti in questa prova: 45, 59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

© O N~NOOOOaANDMNDO W

10
11
11
13
14
15
17
17
18
19
21
25
25
26
30
31
33
35
37
38
38
42
43
52
66
67
69
112
133
156
170
177
180
189
213
221
282
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
0 0

2 2

4 4
4 4

5 5

5 5

5 5

6 6

7 7

7 7

9 9

9 9
10 10
11 11
11 11
13 13
14 14
15 15
17 17
17 17
18 18
19 19
21 21
25 25
25 25
26 26
30 30
31 31
33 33
35 35
37 37
38 38
38 38
42 42
43 43
52 52
66 66
67 67
69 69
112 112
133 133
156 156
170 170
177 177
180 180
189 189
213 213
221 221
282 282
300 300




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 7 CORINTI M.

1 38 BLASIOB.

3 1 CAPPELLAG.

3 5 PACIARONI G.

3 17 PEPE FABIO M,

6 3 PATARAE.

7 14 SANTARELLID.

8 12 PARUZZAR.

8 44 ANTONINI M.
10 32 DIPRETE M.
10 34 COSTANTINI U.
12 8 CAODURO G.
13 2 DERITAM.

13 9 CARLIGIAN CARLO
15 4 CESETTIG.

16 19 PAOLETTIF.
17 6 MAZZELLAG.
18 23 FAGRELLIG.
19 43 AMATO A

20 10 PIRRI A

21 11 SERGIN.

22 13 NATALINI G.
22 42 D'AGOSTINO A
24 21 CABELLAE.
24 35 POMPILIT.

26 52 MARCELLIF.
27 16 RIDOLFIS.

27 40 GIBILISCOS.
29 25 DILUCAR.

30 22 BARRESEA
31 39 PIERIS.

32 27 LECHLER P.
33 41 RAVAG.

34 46 FUSARIF.

35 33 FUSILLO M.

36 36 DELUCAF.

37 31 RUGGERI L.
38 47 MONTUORIR.
39 26 COSCIAMARIAPIA
40 20 CEOTTOP.

41 37 VITOLO M.

42 15 MENGHETTIC.
42 18 FORMICONI M.
42 24 GRAVINAF.

42 28 BRAVI M.

42 29 FOSSAA

42 30 FOGLIETTAA
42 48 MANCORI M.
42 50 LEVANTESI

42 51 MARCANTONIO L.

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PAZ2 - Lungomare Levante 2

Gr Entrata

10:30:02,72
11:03:20,90
10:23:15,53
10:27:48,71
10:41:18,25
10:25:28,61
10:37:52,81
10:35:40,85
11:09:58,22
10:56:52,09
10:58:57,61
10:31:09,73
10:24:20,66
10:32:17,33
10:26:32,85
10:43:11,79
10:28:55,01
10:47:36,76
11:08:45,64
10:33:25,37
10:34:33,25
10:36:45,19
11:07:39,61
10:45:21,26
10:59:58,95
11:16:22,65
10:39:59,33
11:05:30,49
10:53:55,42
10:46:30,67
11:04:24,52
10:50:52,69
11:06:34,82
11:11:11,22
10:57:59,51
11:01:08,80
10:55:47,04
11:12:13,62
10:49:53,32
10:44:21,99
11:02:18,74
10:38:58,67
10:42:18,48
10:48:50,31
10:51:53,47
10:52:53,15
10:55:00,95
11:13:08,40
11:14.05,44
11:15:04,04

NNEFENNNPEPERPEPNENNNNENENNMNNNENMNNPERPRPRPENNENNNNNNNERNMNNNMNNNNNNEPENDNNNDNDNDDN

Tempi mancanti in questa prova: 45, 59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:30:18,71
11:03:36,91
10:23:31,51
10:28:04,73
10:41:34,23
10:25:44,58
10:38:08,85
10:35:56,80
11:10:14,27
10:57:08,03
10:59:13,67
10:31:25,80
10:24:36,58
10:32:33,25
10:26:48,94
10:43:27,69
10:29:10,88
10:47:52,57
11:09:01,39
10:33:41,64
10:34:48,95
10:37:00,86
11:07:55,94
10:45:36,90
11:00:14,59
11:16:38,18
10:40:14,74
11:05:45,90
10:54:10,76
10:46:47,43
11:04:39,51
10:51:07,55
11:06:49,58
11:11:25,83
10:58:14,01
11:01:26,55
10:56:05,00
11:12:27,45
10:50:06,97
10:44:35,49
11:02:31,90
10:39:11,24
10:42:24,63
10:49:03,01
10:52:04,81
10:53:03,70
10:55:09,02
11:13:17,59
11:14:17,66
11:15:15,67

Netto

00:15,99
00:16,01
00:15,98
00:16,02
00:15,98
00:15,97
00:16,04
00:15,95
00:16,05
00:15,94
00:16,06
00:16,07
00:15,92
00:15,92
00:16,09
00:15,90
00:15,87
00:15,81
00:15,75
00:16,27
00:15,70
00:15,67
00:16,33
00:15,64
00:15,64
00:15,53
00:15,41
00:15,41
00:15,34
00:16,76
00:14,99
00:14,86
00:14,76
00:14,61
00:14,50
00:17,75
00:17,96
00:13,83
00:13,65
00:13,50
00:13,16
00:12,57
00:06,15
00:12,70
00:11,34
00:10,55
00:08,07
00:09,19
00:12,22
00:11,63

Penalit

© OO ~NOOOUT TN WNNNDNERPREL

10
13
19
25
27
30
33
33
36
36
47
59
59
66
76
101
114
124
139
150
175
196
217
235
250
284
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:16,00

Totale Dist.
1 0

1 0

2 1

2 1

2 1

3 2

4 3

5 4

5 4

6 5

6 5

7 6

8 7

8 7

9 8
10 9
13 12
19 18
25 24
27 26
30 29
33 32
33 32
36 35
36 35
47 46
59 58
59 58
66 65
76 75
101 100
114 113
124 123
139 138
150 149
175 174
196 195
217 216
235 234
250 249
284 283
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr Equipaggio

00O ~NOODDRLBREPPRP

e
w N

13
13
16
17
18
19
20
20
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
32
32
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
47
47
47

1 CAPPELLAG.
5 PACIARONI G.

9 CARLIGIAN CARLO

7 CORINTI M.

15 MENGHETTI C.
8 CAODURO G.
34 COSTANTINI U.

2 DERITAM.

4 CESETTIG.
14 SANTARELLID.
19 PAOLETTIF.
22 BARRESE A

6 MAZZELLAG.
38 BLASIO B.

51 MARCANTONIO L.

16 RIDOLFI S.
10 PIRRI A
12 PARUZZAR.
11 SERGI N.
24 GRAVINAF.
31 RUGGERI L.
17 PEPE FABIO M,
32 DIPRETE M.
3 PATARAE.
21 CABELLAE.
40 GIBILISCO S.
23 FAGRELLIG.
36 DE LUCAF.
37 VITOLO M.
13 NATALINI G.
27 LECHLER P.

26 COSCIAMARIAPIA

35 POMPILIT.

52 MARCELLIF.
42 D'AGOSTINO A.
39 PIERIS.

18 FORMICONI M.
25 DILUCAR.

43 AMATO A

46 FUSARIF.

41 RAVA G.

44 ANTONINI M.
33 FUSILLO M.
28 BRAVIM.

29 FOSSAA

48 MANCORI M.
20 CEOTTOP.

30 FOGLIETTAA.
47 MONTUORI R.
50 LEVANTESI

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA3 - Lungomare Levante 3

Gr Entrata

10:23:31,51
10:28:04,73
10:32:33,25
10:30:18,71
10:39:11,24
10:31:25,80
10:59:13,67
10:24:36,58
10:26:48,94
10:38:08,85
10:43:27,69
10:46:47,43
10:29:10,88
11:03:36,91
11:15:15,67
10:40:14,74
10:33:41,64
10:35:56,80
10:34:48,95
10:49:03,01
10:56:05,00
10:41:34,23
10:57:08,03
10:25:44,58
10:45:36,90
11:05:45,90
10:47:52,57
11:01:26,55
11:02:31,90
10:37:00,86
10:51:07,55
10:50:06,97
11:00:14,59
11:16:38,18
11:07:55,94
11:04:39,51
10:42:24,63
10:54:10,76
11:09:01,39
11:11:25,83
11:06:49,58
11:10:14,27
10:58:14,01
10:52:04,81
10:53:03,70
11:13:17,59
10:44:35,49
10:55:09,02
11:12:27,45
11:14:17,66

NNRFPRPRRPPPERPNNEPENRPRPRPNNRPRPNPRPRPRPRPNRPRPRPRPRPRERPNNRRPRPPRPRPNRRPRPRPRRPENRNERESEPRLPR

Tempi mancanti in questa prova: 45, 59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:23:41,50
10:28:14,72
10:32:43,24
10:30:28,74
10:39:21,21
10:31:35,84
10:59:23,72
10:24:46,51
10:26:58,87
10:38:18,78
10:43:37,76
10:46:57,35
10:29:20,79
11:03:46,82
11:15:25,58
10:40:24,62
10:33:51,51
10:36:06,66
10:34:59,10
10:49:12,85
10:56:15,16
10:41:44,05
10:57:18,24
10:25:54,31
10:45:46,62
11:05:55,59
10:48:02,89
11:01:36,20
11:02:42,30
10:37:10,38
10:51:18,15
10:50:16,34
11:00:25,22
11:16:48,81
11:08:06,61
11:04:50,26
10:42:33,85
10:54:19,93
11:09:10,55
11:11:36,73
11:07:00,81
11:10:25,60
10:58:22,41
10:52:13,20
10:53:15,43
11:13:24,63
10:44:41,60
10:55:13,80
11:12:34,30
11:14:24,01

Netto

00:09,99
00:09,99
00:09,99
00:10,03
00:09,97
00:10,04
00:10,05
00:09,93
00:09,93
00:09,93
00:10,07
00:09,92
00:09,91
00:09,91
00:09,91
00:09,88
00:09,87
00:09,86
00:10,15
00:09,84
00:10,16
00:09,82
00:10,21
00:09,73
00:09,72
00:09,69
00:10,32
00:09,65
00:10,40
00:09,52
00:10,60
00:09,37
00:10,63
00:10,63
00:10,67
00:10,75
00:09,22
00:09,17
00:09,16
00:10,90
00:11,23
00:11,33
00:08,40
00:08,39
00:11,73
00:07,04
00:06,11
00:04,78
00:06,85
00:06,35

Penalit

© © © 00 N~N~NNODWWR R - Y

12
13
14
15
16
16
18
21
27
28
31
32
35
40
48
60
63
63
63
67
75
78
83
84
90
123
133
160
161
173
296
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
1 0

1 0

1 0

3 2

3 2

4 3

5 4

7 6

7 6

7 6

7 6

8 7

9 8

9 8

9 8
12 11
13 12
14 13
15 14
16 15
16 15
18 17
21 20
27 26
28 27
31 30
32 31
35 34
40 39
48 47
60 59
63 62
63 62
63 62
67 66
75 74
78 77
83 82
84 83
90 89
123 122
133 132
160 159
161 160
173 172
296 295
300 299
300 299
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 4
2 9
2 17
2 32
5 1
5 2
5 42
8 5
9 11
9 13
9 38

12 7
12 8
12 16
12 19
12 35
17 10
18 12
19 6
20 3
21 40
21 41
23 29
24 15
24 21
26 22
27 23
28 33
29 20
30 36
31 14
32 46
33 37
34 27
35 28
36 39
37 26
38 25
39 24
40 52
41 47
42 34
43 44
44 31
45 18
46 43
47 50
48 48
49 30
49 51

Equipaggio
CESETTIG.
CARLI GIAN CARLO
PEPE FABIO M,
DIPRETE M.
CAPPELLAG.
DE RITAM.
D'AGOSTINO A
PACIARONI G.
SERGI N.
NATALINI G.
BLASIO B.
CORINTI M.
CAODUROG.
RIDOLFI S.
PAOLETTIF.
POMPILIT.
PIRRI A
PARUZZAR.
MAZZELLAG.
PATARAE.
GIBILISCO S.
RAVA' G.
FOSSAA.
MENGHETTI C.
CABELLAE.
BARRESE A
FAGRELLI G.
FUSILLO M.
CEOTTOP.

DE LUCAF.
SANTARELLID.
FUSARI F.
VITOLO M.
LECHLER P.
BRAVI M.

PIERI S.
COSCIAMARIAPIA
DI LUCAR.
GRAVINAF.
MARCELLI F.
MONTUORI R.
COSTANTINI U.
ANTONINI M.
RUGGERI L.
FORMICONI M.
AMATO A
LEVANTESI
MANCORI M.
FOGLIETTAA.
MARCANTONIO L.

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA4 - Lungomare Levante 4

Gr Entrata

10:26:58,87
10:32:43,24
10:41:44,05
10:57:18,24
10:23:41,50
10:24:46,51
11:08:06,61
10:28:14,72
10:34:59,10
10:37:10,38
11:03:46,82
10:30:28,74
10:31:35,84
10:40:24,62
10:43:37,76
11:00:25,22
10:33:51,51
10:36:06,66
10:29:20,79
10:25:54,31
11:05:55,59
11:07:00,81
10:53:15,43
10:39:21,21
10:45:46,62
10:46:57,35
10:48:02,89
10:58:22,41
10:44:41,60
11:01:36,20
10:38:18,78
11:11:36,73
11:02:42,30
10:51:18,15
10:52:13,20
11:04:50,26
10:50:16,34
10:54:19,93
10:49:12,85
11:16:48,81
11:12:34,30
10:59:23,72
11:10:25,60
10:56:15,16
10:42:33,85
11:09:10,55
11:14:24,01
11:13:24,63
10:55:13,80
11:15:25,58

PP RPNNREPPRPNRPNNNRRRPPEPNRRPRPPPRPRPRPPRPRPRPRPRNNRPRPRPRPRPRPPRPRRNNNRNRNRRRREPRPR

Tempi mancanti in questa prova: 45, 59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:27:09,86
10:32:54,22
10:41:55,03
10:57:29,26
10:23:52,53
10:24:57,48
11:08:17,64
10:28:25,67
10:35:10,17
10:37:21,45
11:03:57,89
10:30:39,66
10:31:46,92
10:40:35,70
10:43:48,84
11:00:36,30
10:34:02,60
10:36:17,76
10:29:31,93
10:26:05,16
11:06:06,77
11:07:11,63
10:53:26,64
10:39:32,46
10:45:57,87
10:47:08,62
10:48:14,17
10:58:33,71
10:44:52,29
11:01:46,80
10:38:30,20
11:11:48,16
11:02:53,76
10:51:28,65
10:52:23,60
11:05:01,87
10:50:26,70
10:54:30,28
10:49:24,53
11:17:00,61
11:12:44,30
10:59:35,89
11:10:35,36
10:56:27,46
10:42:43,53
11:09:23,10
11:14:32,53
11:13:33,09
10:55:20,45
11:15:40,43

Netto

00:10,99
00:10,98
00:10,98
00:11,02
00:11,03
00:10,97
00:11,03
00:10,95
00:11,07
00:11,07
00:11,07
00:10,92
00:11,08
00:11,08
00:11,08
00:11,08
00:11,09
00:11,10
00:11,14
00:10,85
00:11,18
00:10,82
00:11,21
00:11,25
00:11,25
00:11,27
00:11,28
00:11,30
00:10,69
00:10,60
00:11,42
00:11,43
00:11,46
00:10,50
00:10,40
00:11,61
00:10,36
00:10,35
00:11,68
00:11,80
00:10,00
00:12,17
00:09,76
00:12,30
00:09,68
00:12,55
00:08,52
00:08,46
00:06,65
00:14,85

Penalit

© 000000 0OWNNNUOWWWNNNR Y

10
14
15
18
18
21
25
25
27
28
30
31
40
42
43
46
50
60
61
64
65
68
80
100
117
124
130
132
155
248
254
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
2 1
3 2
3 2
3 2
5 4
7 6
7 6
7 6
8 7
8 7
8 7
8 7
8 7
9 8
10 9
14 13
15 14
18 17
18 17
21 20
25 24
25 24
27 26
28 27
30 29
31 30
40 39
42 41
43 42
46 45
50 49
60 59
61 60
64 63
65 64
68 67
80 79
100 99
117 116
124 123
130 129
132 131
155 154
248 247
254 253
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 1
1 4
1 7
1 8
5 2
5 6
5 14
8 13
8 27
8 46

11 11
12 9
13 38
14 10
14 44
16 5
17 15
17 39
19 17
19 35
21 12
21 21
23 3
23 19
25 32
26 31
27 34
28 20
29 23
30 22
31 16
32 51
33 42
34 43
35 26
36 18
37 37
38 41
39 25
40 52
41 33
42 40
43 50
44 24
45 59
46 36
47 30
48 28
48 29

Equipaggio
CAPPELLAG.
CESETTIG.
CORINTI M.
CAODURO G.
DE RITAM.
MAZZELLAG.
SANTARELLID.
NATALINI G.
LECHLER P.
FUSARI F.
SERGI N.
CARLI GIAN CARLO
BLASIO B.
PIRRI A
ANTONINI M.
PACIARONI G.
MENGHETTI C.
PIERI S.

PEPE FABIO M,
POMPILIT.
PARUZZAR.
CABELLAE.
PATARAE.
PAOLETTIF.
DIPRETE M.
RUGGERI L.
COSTANTINI U.
CEOTTOP.
FAGRELLI G.
BARRESE A
RIDOLFI S.
MARCANTONIO L.
D'AGOSTINO A
AMATO A
COSCIAMARIAPIA
FORMICONI M.
VITOLO M.
RAVA' G.

DI LUCAR.
MARCELLI F.
FUSILLO M.
GIBILISCO S.
LEVANTESI
GRAVINAF.
DARIN P.

DE LUCAF.
FOGLIETTAA.
BRAVI M.
FOSSAA.

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA7 - Via Maratea 1

Gr Entrata

10:32:08,41
10:35:02,47
10:39:36,21
10:40:37,86
10:33:06,91
10:38:34,50
10:47:53,29
10:45:53,72
10:59:44,80
11:19:18,30
10:44:57,90
10:46:54,39
11:12:20,43
10:43:59,43
11:25:47,27
10:36:10,50
10:48:47,39
11:13:16,22
10:51:37,15
11:10:39,69
10:50:40,70
10:55:58,17
10:34:05,84
10:53:58,70
11:07:18,79
11:06:23,63
11:09:08,27
10:54:56,59
10:57:57,46
10:56:52,30
10:49:42,75
11:24:36,25
11:15:40,22
11:28:39,30
10:58:54,23
10:52:33,06
11:17:38,60
11:16:41,52
11:04:59,14
11:23:41,58
11:08:18,37
11:21:23,87
11:31:28,07
11:03:07,27
11:26:40,81
11:11:35,44
11:05:41,23
11:09:59,31
11:04:08,66

P RPRPRPNNNMNNRPNRPNRPRPRPRNNRRPRRPRPRPRPRREPRPRPEPRPREPREPRPENRNRNRPNRPRPRPERNONERLR

Tempi mancanti in questa prova: 45, 47, 48

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:32:19,41
10:35:13,47
10:39:47,21
10:40:48,86
10:33:17,92
10:38:45,51
10:48:04,30
10:46:04,70
10:59:55,82
11:19:29,28
10:45:08,93
10:47:05,35
11:12:31,48
10:44:10,49
11:25:58,21
10:36:21,57
10:48:58,29
11:13:27,12
10:51:48,03
11:10:50,57
10:50:51,83
10:56:09,04
10:34:16,69
10:54:09,85
11:07:29,95
11:06:34,44
11:09:19,47
10:55:07,80
10:58:08,18
10:57:03,65
10:49:53,35
11:24:46,78
11:15:51,77
11:28:50,87
10:59:04,62
10:52:43,19
11:17:48,60
11:16:53,57
11:05:09,04
11:23:51,41
11:08:28,10
11:21:36,16
11:31:37,56
11:03:20,18
11:26:49,55
11:11:44,07
11:05:49,36
11:10:06,02
11:04:16,16

Netto

00:11,00
00:11,00
00:11,00
00:11,00
00:11,01
00:11,01
00:11,01
00:10,98
00:11,02
00:10,98
00:11,03
00:10,96
00:11,05
00:11,06
00:10,94
00:11,07
00:10,90
00:10,90
00:10,88
00:10,88
00:11,13
00:10,87
00:10,85
00:11,15
00:11,16
00:10,81
00:11,20
00:11,21
00:10,72
00:11,35
00:10,60
00:10,53
00:11,55
00:11,57
00:10,39
00:10,13
00:10,00
00:12,05
00:09,90
00:09,83
00:09,73
00:12,29
00:09,49
00:12,91
00:08,74
00:08,63
00:08,13
00:06,71
00:07,50

Penalit

NOOUONWNNNRREREREOOOO Y

10
10
12
12
13
13
15
15
16
19
20
21
28
35
40
47
55
57
61
87
100
105
110
117
127
129
151
191
226
237
287
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
0 0

0 0

0 0

0 0

1 1

1 1

1 1

2 2

2 2

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

6 6

7 7
10 10
10 10
12 12
12 12
13 13
13 13
15 15
15 15
16 16
19 19
20 20
21 21
28 28
35 35
40 40
47 47
55 55
57 57
61 61
87 87
100 100
105 105
110 110
117 117
127 127
129 129
151 151
191 191
226 226
237 237
287 287
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 6
2 1
2 7
2 8
2 19
6 20
6 34
8 2
8 4
8 5
8 38

12 9
13 44
14 3
15 15
16 24
17 11
18 17
18 42
20 46
21 27
22 13
23 21
24 32
25 16
26 10
26 39
28 22
29 14
30 12
31 23
32 35
33 29
34 41
34 52
36 18
37 43
38 26
39 31
40 40
41 33
42 25
43 37
44 51
45 36
46 28
46 30
46 50
46 59

Equipaggio
MAZZELLAG.
CAPPELLAG.
CORINTI M.
CAODURO G.
PAOLETTIF.
CEOTTOP.
COSTANTINI U.
DE RITAM.
CESETTIG.
PACIARONI G.
BLASIO B.
CARLI GIAN CARLO
ANTONINI M.
PATARAE.
MENGHETTI C.
GRAVINAF.
SERGI N.
PEPE FABIO M,
D'AGOSTINO A
FUSARI F.
LECHLER P.
NATALINI G.
CABELLAE.
DIPRETE M.
RIDOLFI S.
PIRRI A

PIERI S.
BARRESE A
SANTARELLID.
PARUZZAR.
FAGRELLI G.
POMPILIT.
FOSSAA.
RAVA' G.
MARCELLI F.
FORMICONI M.
AMATO A
COSCIAMARIAPIA
RUGGERI L.
GIBILISCO S.
FUSILLO M.

DI LUCAR.
VITOLO M.
MARCANTONIO L.
DE LUCAF.
BRAVI M.
FOGLIETTAA.
LEVANTESI
DARIN P.

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PAS8 - Via Maratea 2

Gr Entrata

10:38:45,51
10:32:19,41
10:39:47,21
10:40:48,86
10:54:09,85
10:55:07,80
11:09:19,47
10:33:17,92
10:35:13,47
10:36:21,57
11:12:31,48
10:47:05,35
11:25:58,21
10:34:16,69
10:48:58,29
11:03:20,18
10:45:08,93
10:51:48,03
11:15:51,77
11:19:29,28
10:59:55,82
10:46:04,70
10:56:09,04
11:07:29,95
10:49:53,35
10:44:10,49
11:13:27,12
10:57:03,65
10:48:04,30
10:50:51,83
10:58:08,18
11:10:50,57
11:04:16,16
11:16:53,57
11:23:51,41
10:52:43,19
11:28:50,87
10:59:04,62
11:06:34,44
11:21:36,16
11:08:28,10
11:05:09,04
11:17:48,60
11:24:46,78
11:11:44,07
11:10:06,02
11:05:49,36
11:31:37,56
11:26:49,55

NNRFPRPRRPRPPPRPRPNRPPNRPNNRPRPRPPRPPRPRPRPRPPRPRRERNRPENRNNRPRNRNRPRPRRRERPRERNNLEREPR

Tempi mancanti in questa prova: 45, 47, 48

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:38:55,51
10:32:29,42
10:39:57,22
10:40:58,87
10:54:19,84
10:55:17,78
11:09:29,45
10:33:27,89
10:35:23,44
10:36:31,54
11:12:41,51
10:47:15,31
11:26:08,26
10:34:26,63
10:49:08,21
11:03:30,27
10:45:19,03
10:51:58,14
11:16:01,88
11:19:39,40
11:00:05,69
10:46:14,54
10:56:18,87
11:07:39,73
10:50:03,10
10:44:20,76
11:13:36,85
10:57:13,34
10:48:14,62
10:51:01,48
10:58:18,61
11:11:00,07
11:04:25,56
11:17:02,83
11:24:02,15
10:52:52,40
11:29:01,68
10:59:13,76
11:06:43,38
11:21:44,99
11:08:36,91
11:05:17,57
11:17:56,30
11:24:54,43
11:11:51,42
11:10:11,01
11:05:53,92
11:31:41,95
11:26:55,90

Netto

00:10,00
00:10,01
00:10,01
00:10,01
00:09,99
00:09,98
00:09,98
00:09,97
00:09,97
00:09,97
00:10,03
00:09,96
00:10,05
00:09,94
00:09,92
00:10,09
00:10,10
00:10,11
00:10,11
00:10,12
00:09,87
00:09,84
00:09,83
00:09,78
00:09,75
00:10,27
00:09,73
00:09,69
00:10,32
00:09,65
00:10,43
00:09,50
00:09,40
00:09,26
00:10,74
00:09,21
00:10,81
00:09,14
00:08,94
00:08,83
00:08,81
00:08,53
00:07,70
00:07,65
00:07,35
00:04,99
00:04,56
00:04,39
00:06,35

Penalit

© O OOUDAWWWWNNRRRERO

10
11
11
12
13
16
17
22
25
27
27
31
32
35
43
50
60
74
74
79
81
86
106
117
119
147
230
235
265
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
5 5
6 6
8 8
9 9
10 10
11 11
11 11
12 12
13 13
16 16
17 17
22 22
25 25
27 27
27 27
31 31
32 32
35 35
43 43
50 50
60 60
74 74
74 74
79 79
81 81
86 86
106 106
117 117
119 119
147 147
230 230
235 235
265 265
300 300
300 300
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr Equipaggio

1 6 MAZZELLAG.

2 1 CAPPELLAG.

3 11 SERGIN.

4 4 CESETTIG.

4 13 NATALINI G.

4 32 DIPRETE M.

7 5 PACIARONI G.

8 7 CORINTI M.

9 20 CEOTTOP.

9 34 COSTANTINI U.
11 8 CAODURO G.
11 19 PAOLETTIF.
11 43 AMATO A
14 2 DERITAM.

15 10 PIRRI A

16 17 PEPE FABIO M,
17 24 GRAVINAF.

18 9 CARLIGIAN CARLO
18 12 PARUZZAR.
20 3 PATARAE.

21 21 CABELLAE.

22 22 BARRESE A
22 41 RAVAG.

24 26 COSCIAMARIAPIA
25 39 PIERIS.

26 44 ANTONINI M.
26 51 MARCANTONIO L.
28 38 BLASIOB.

29 23 FAGRELLIG.
29 27 LECHLER P.
29 35 POMPILIT.

32 31 RUGGERI L.
33 16 RIDOLFIS.

34 52 MARCELLIF.
35 42 D'AGOSTINO A
36 29 FOSSAA.

37 18 FORMICONI M.
38 46 FUSARIF.

39 40 GIBILISCO S.
40 14 SANTARELLID.
41 37 VITOLO M.

42 33 FUSILLO M.

43 15 MENGHETTIC.
44 36 DE LUCAF.

45 25 DILUCAR.

45 28 BRAVI M.

45 30 FOGLIETTAA
45 50 LEVANTESI

45 59 DARIN P.

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA9 - Via Maratea 3

Gr Entrata

10:38:55,51
10:32:29,42
10:45:19,03
10:35:23,44
10:46:14,54
11:07:39,73
10:36:31,54
10:39:57,22
10:55:17,78
11:09:29,45
10:40:58,87
10:54:19,84
11:29:01,68
10:33:27,89
10:44:20,76
10:51:58,14
11:03:30,27
10:47:15,31
10:51:01,48
10:34:26,63
10:56:18,87
10:57:13,34
11:17:02,83
10:59:13,76
11:13:36,85
11:26:08,26
11:24:54,43
11:12:41,51
10:58:18,61
11:00:05,69
11:11:00,07
11:06:43,38
10:50:03,10
11:24:02,15
11:16:01,88
11:04:25,56
10:52:52,40
11:19:39,40
11:21:44,99
10:48:14,62
11:17:56,30
11:08:36,91
10:49:08,21
11:11:51,42
11:05:17,57
11:10:11,01
11:05:53,92
11:31:41,95
11:26:55,90

NNRFPRPRRPPRPPRPRPRPNPRPRPNNRPRPRPNRPRPNRPNRPPRPNRRPRPPRPRPRPNRPPRPRPNRNRPRPNRRPRPRPRENLEREPR

Tempi mancanti in questa prova: 45, 47, 48

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:39:06,51
10:32:40,40
10:45:29,99
10:35:34,49
10:46:25,59
11:07:50,78
10:36:42,47
10:40:08,30
10:55:28,69
11:09:40,54
10:41:09,97
10:54:30,74
11:29:12,58
10:33:38,78
10:44:31,92
10:52:08,97
11:03:41,09
10:47:26,09
10:51:12,70
10:34:37,86
10:56:30,14
10:57:24,63
11:17:14,12
10:59:24,45
11:13:48,19
11:26:19,61
11:25:05,08
11:12:52,89
10:58:29,19
11:00:17,11
11:11:10,65
11:06:53,93
10:50:13,64
11:24:13,73
11:16:12,24
11:04:35,90
10:53:02,70
11:19:51,29
11:21:54,84
10:48:24,21
11:18:05,88
11:08:46,30
10:49:17,21
11:12:00,30
11:05:25,17
11:10:16,64
11:05:59,22
11:31:47,22
11:27:03,84

Netto

00:11,00
00:10,98
00:10,96
00:11,05
00:11,05
00:11,05
00:10,93
00:11,08
00:10,91
00:11,09
00:11,10
00:10,90
00:10,90
00:10,89
00:11,16
00:10,83
00:10,82
00:10,78
00:11,22
00:11,23
00:11,27
00:11,29
00:11,29
00:10,69
00:11,34
00:11,35
00:10,65
00:11,38
00:10,58
00:11,42
00:10,58
00:10,55
00:10,54
00:11,58
00:10,36
00:10,34
00:10,30
00:11,89
00:09,85
00:09,59
00:09,58
00:09,39
00:09,00
00:08,88
00:07,60
00:05,63
00:05,30
00:05,27
00:07,94

Penalit

© © oo ~NOOgANDO Y

10
10
10
11
16
17
18
22
22
23
27
29
29
31
34
35
35
38
42
42
42
45
46
58
64
66
70
89
115
141
142
161
200
212
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:11,00
Totale Dist.
0 0
2 2
4 4
5 5
5 5
5 5
7 7
8 8
9 9
9 9
10 10
10 10
10 10
11 11
16 16
17 17
18 18
22 22
22 22
23 23
27 27
29 29
29 29
31 31
34 34
35 35
35 35
38 38
42 42
42 42
42 42
45 45
46 46
58 58
64 64
66 66
70 70
89 89
115 115
141 141
142 142
161 161
200 200
212 212
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300



3

\\Y/

Pos Nr
1 8
2 3
2 9
4 11
4 27
4 34
7 1
7 19
9 4
9 12
9 22

12 6
12 7
12 39
15 13
15 26
17 41
18 5
19 2
20 17
21 10
22 23
23 18
24 29
24 42
26 38
27 20
28 16
29 44
29 52
31 40
31 43
33 46
34 21
35 32
36 33
37 31
38 35
39 14
39 51
41 59
42 37
43 24
44 15
45 25
45 28
45 30
45 36
45 50

Equipaggio
CAODURO G.
PATARAE.

CARLI GIAN CARLO

SERGI N.
LECHLER P.
COSTANTINI U.
CAPPELLAG.
PAOLETTIF.
CESETTIG.
PARUZZAR.
BARRESE A
MAZZELLAG.
CORINTI M.
PIERI S.
NATALINI G.

COSCIAMARIAPIA

RAVA G.
PACIARONI G.
DE RITAM.
PEPE FABIO M,
PIRRI A.
FAGRELLI G.
FORMICONI M.
FOSSAA.
D'AGOSTINO A.
BLASIO B.
CEOTTO P.
RIDOLFI S.
ANTONINI M.
MARCELLI F.
GIBILISCO S.
AMATO A.
FUSARI F.
CABELLAE.
DIPRETE M.
FUSILLO M.
RUGGERI L.
POMPILIT.
SANTARELLID.

MARCANTONIO L.

DARIN P.
VITOLO M.
GRAVINAF.
MENGHETTIC.
DILUCAR.
BRAVI M.
FOGLIETTAA.
DE LUCAF.
LEVANTESI

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA10 - Via Maratea 4

Gr Entrata

10:41:09,97
10:34:37,86
10:47:26,09
10:45:29,99
11:00:17,11
11:09:40,54
10:32:40,40
10:54:30,74
10:35:34,49
10:51:12,70
10:57:24,63
10:39:06,51
10:40:08,30
11:13:48,19
10:46:25,59
10:59:24,45
11:17:14,12
10:36:42,47
10:33:38,78
10:52:08,97
10:44:31,92
10:58:29,19
10:53:02,70
11:04:35,90
11:16:12,24
11:12:52,89
10:55:28,69
10:50:13,64
11:26:19,61
11:24:13,73
11:21:54,84
11:29:12,58
11:19:51,29
10:56:30,14
11:07:50,78
11:08:46,30
11:06:53,93
11:11:10,65
10:48:24,21
11:25:05,08
11:27:03,84
11:18:05,88
11:03:41,09
10:49:17,21
11:05:25,17
11:10:16,64
11:05:59,22
11:12:00,30
11:31:47,22

NRPRPRPRRPRPNRPNRPRPRPRPRPEPRPRNNNMNNRPREPNNRPRPRPRPPEPRREPRPRPNRPRPRENRRPRPRPEPRENNRERN

Tempi mancanti in questa prova: 45, 47, 48

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:41:21,97
10:34:49,88
10:47:38,07
10:45:42,02
11:00:29,14
11:09:52,51
10:32:52,44
10:54:42,70
10:35:46,44
10:51:24,75
10:57:36,68
10:39:18,57
10:40:20,36
11:14:00,25
10:46:37,51
10:59:36,53
11:17:26,21
10:36:54,57
10:33:50,66
10:52:20,82
10:44:44,08
10:58:41,38
10:53:14,91
11:04:48,12
11:16:24,46
11:13:04,62
10:55:40,36
10:50:25,30
11:26:31,97
11:24:26,09
11:22:06,42
11:29:25,00
11:20:02,84
10:56:41,59
11:08:03,41
11:08:57,61
11:07:05,17
11:11:23,75
10:48:35,08
11:25:15,95
11:27:14,40
11:18:16,27
11:03:50,79
10:49:31,65
11:05:32,76
11:10:24,51
11:06:05,45
11:12:08,67
11:31:54,22

Netto

00:12,00
00:12,02
00:11,98
00:12,03
00:12,03
00:11,97
00:12,04
00:11,96
00:11,95
00:12,05
00:12,05
00:12,06
00:12,06
00:12,06
00:11,92
00:12,08
00:12,09
00:12,10
00:11,88
00:11,85
00:12,16
00:12,19
00:12,21
00:12,22
00:12,22
00:11,73
00:11,67
00:11,66
00:12,36
00:12,36
00:11,58
00:12,42
00:11,55
00:11,45
00:12,63
00:11,31
00:11,24
00:13,10
00:10,87
00:10,87
00:10,56
00:10,39
00:09,70
00:14,44
00:07,59
00:07,87
00:06,23
00:08,37
00:07,00

Penalit

©OWWOoOOOOUT U hDdMwwwNNO

10
12
15
16
19
21
22
22
27
33
34
36
36
42
42
45
55
63
69
76
110
113
113
144
161
230
244
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
0 0

2 2

2 2

3 3

3 3

3 3

4 4

4 4

5 5

5 5

5 5

6 6

6 6

6 6

8 8

8 8

9 9
10 10
12 12
15 15
16 16
19 19
21 21
22 22
22 22
27 27
33 33
34 34
36 36
36 36
42 42
42 42
45 45
55 55
63 63
69 69
76 76
110 110
113 113
113 113
144 144
161 161
230 230
244 244
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




3
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Pos Nr
1 2
1 4
1 8
1 23
1 26
6 1
6 5
6 20
9 6
9 9

11 7
11 11
11 19
11 39
11 43
16 27
16 36
18 12
18 15
20 13
20 35
22 17
22 40
24 38
25 10
26 34
27 14
28 33
28 42
30 3
30 18
32 21
33 44
34 22
35 16
36 52
37 31
38 51
39 41
40 32
41 46
42 37
43 25
44 30
45 29

Equipaggio
DE RITAM.
CESETTIG.
CAODUROG.
FAGRELLI G.

COSCIAMARIAPIA

CAPPELLAG.
PACIARONI G.
CEOTTO P.

MAZZELLAG.

CARLI GIAN CARLO

CORINTI M.
SERGI N.
PAOLETTIF.
PIERI S.
AMATO A.
LECHLER P.
DE LUCAF.
PARUZZAR.
MENGHETTI C.
NATALINI G.
POMPILIT.
PEPE FABIO M,
GIBILISCO S.
BLASIO B.
PIRRI A
COSTANTINI U.
SANTARELLID.
FUSILLO M.
D'AGOSTINO A.
PATARAE.
FORMICONI M.
CABELLAE.
ANTONINI M.
BARRESE A
RIDOLFI S.
MARCELLI F.
RUGGERI L.
MARCANTONIO L.
RAVA G.
DIPRETE M.
FUSARI F.
VITOLO M.
DILUCAR.
FOGLIETTAA.
FOSSAA.

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA11l - Maccarese 1

Gr Entrata

10:46:22,92
10:48:58,48
10:53:34,55
11:14:47,46
11:15:38,75
10:45:39,52
10:49:54,84
11:11:04,11
10:51:22,81
11:03:47,41
10:52:10,29
11:03:00,53
11:10:06,20
11:31:56,32
11:44:11,93
11:16:24,29
11:29:25,00
11:04:34,91
11:07:42,85
11:05:19,56
11:34:34,86
11:08:29,89
11:39:35,99
11:30:25,41
11:02:14,45
11:25:06,47
11:06:10,41
11:24:15,58
11:32:42,51
10:47:04,68
11:09:14,68
11:13:36,71
11:41:56,22
11:12:40,59
11:06:56,46
11:40:43,68
11:21:35,11
11:43:10,20
11:36:59,21
11:22:22,73
11:38:13,37
11:35:36,39
11:20:37,23
11:19:10,86
11:19:50,48

PP PP PRPEPNRPRPNRPPRPNRPPPNRRPRPPEPNNRPPRPRPRPRPRPNNRRPNNRRPRPRPEPRPRRRNERELPR

Uscita

10:46:35,93
10:49:11,47
10:53:47,54
11:15:00,47
11:15:51,74
10:45:52,54
10:50:07,86
11:11:17,09
10:51:35,78
11:04:00,44
10:52:23,33
11:03:13,49
11:10:19,24
11:32:09,28
11:44:24,97
11:16:37,24
11:29:38,05
11:04:47,98
11:07:55,78
11:05:32,66
11:34:47,76
11:08:42,77
11:39:49,11
11:30:38,28
11:02:27,62
11:25:19,66
11:06:23,20
11:24:28,36
11:32:55,73
10:47:17,45
11:09:27,45
11:13:49,44
11:42:09,56
11:12:53,94
11:07:09,05
11:40:57,11
11:21:47,67
11:43:23,77
11:37:12,83
11:22:36,39
11:38:27,40
11:35:50,70
11:20:48,73
11:19:21,50
11:19:59,92

Tempi mancanti in questa prova: 24, 28, 45, 47, 48, 50, 59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:13,01
00:12,99
00:12,99
00:13,01
00:12,99
00:13,02
00:13,02
00:12,98
00:12,97
00:13,03
00:13,04
00:12,96
00:13,04
00:12,96
00:13,04
00:12,95
00:13,05
00:13,07
00:12,93
00:13,10
00:12,90
00:12,88
00:13,12
00:12,87
00:13,17
00:13,19
00:12,79
00:12,78
00:13,22
00:12,77
00:12,77
00:12,73
00:13,34
00:13,35
00:12,59
00:13,43
00:12,56
00:13,57
00:13,62
00:13,66
00:14,03
00:14,31
00:11,50
00:10,64
00:09,44

Penalit

NN ORMDMDAMDIMDMWWNNNRRRPEPRPEP Y

10
10
12
12
13
17
19
21
22
22
23
23
27
34
35
41
43
44
57
62
66
103
131
150
236
300

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
2 1
2 1
2 1
3 2
3 2
4 3
4 3
4 3
4 3
4 3
5 4
5 4
7 6
7 6
10 9
10 9
12 11
12 11
13 12
17 16
19 18
21 20
22 21
22 21
23 22
23 22
27 26
34 33
35 34
41 40
43 42
44 43
57 56
62 61
66 65
103 102
131 130
150 149
236 235
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 11
2 8
2 23
4 2
4 4
4 5
4 15
8 1
8 7
8 19
8 26

12 3
12 6
12 9
12 18
16 35
16 40
18 22
19 13
19 37
21 38
22 12
23 17
24 33
25 10
26 52
27 34
28 27
29 14
29 43
31 20
32 21
32 42
34 39
35 32
36 16
37 41
38 31
39 44
40 46
41 25
42 51
43 36
44 29
44 30

Equipaggio
SERGI N.
CAODURO G.
FAGRELLI G.
DE RITAM.
CESETTIG.
PACIARONI G.
MENGHETTI C.
CAPPELLAG.
CORINTI M.
PAOLETTIF.
COSCIAMARIAPIA
PATARAE.
MAZZELLAG.
CARLI GIAN CARLO
FORMICONI M.
POMPILIT.
GIBILISCO S.
BARRESE A
NATALINI G.
VITOLO M.
BLASIO B.
PARUZZAR.
PEPE FABIO M,
FUSILLO M.
PIRRI A
MARCELLI F.
COSTANTINI U.
LECHLER P.
SANTARELLID.
AMATO A
CEOTTOP.
CABELLAE.
D'AGOSTINO A
PIERI S.
DIPRETE M.
RIDOLFI S.
RAVA' G.
RUGGERI L.
ANTONINI M.
FUSARI F.

DI LUCAR.
MARCANTONIO L.
DE LUCAF.
FOSSAA.
FOGLIETTAA.

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA12 - Maccarese 2

Gr Entrata

11:03:13,49
10:53:47,54
11:15:00,47
10:46:35,93
10:49:11,47
10:50:07,86
11:07:55,78
10:45:52,54
10:52:23,33
11:10:19,24
11:15:51,74
10:47:17,45
10:51:35,78
11:04:00,44
11:09:27,45
11:34:47,76
11:39:49,11
11:12:53,94
11:05:32,66
11:35:50,70
11:30:38,28
11:04:47,98
11:08:42,77
11:24:28,36
11:02:27,62
11:40:57,11
11:25:19,66
11:16:37,24
11:06:23,20
11:44:24,97
11:11:17,09
11:13:49,44
11:32:55,73
11:32:09,28
11:22:36,39
11:07:09,05
11:37:12,83
11:21:47,67
11:42:09,56
11:38:27,40
11:20:48,73
11:43:23,77
11:29:38,05
11:19:59,92
11:19:21,50

P PP RPRPRPNRPNRPRNRPRPRPNRNRPRPNRRPRPREPNRRPRNRPRPRPRPRREPRPRNRREPREPRRERNON

Uscita

11:03:29,49
10:54:03,55
11:15:16,46
10:46:51,96
10:49:27,44
10:50:23,89
11:08:11,81
10:46:08,58
10:52:39,29
11:10:35,28
11:16:07,78
10:47:33,40
10:51:51,83
11:04:16,39
11:09:43,40
11:35:03,83
11:40:05,04
11:13:09,85
11:05:48,78
11:36:06,82
11:30:54,15
11:05:03,83
11:08:58,57
11:24:44,58
11:02:43,38
11:41:12,85
11:25:35,94
11:16:53,56
11:06:39,53
11:44:40,64
11:11:32,71
11:14:04,87
11:33:12,30
11:32:25,86
11:22:53,03
11:07:24,40
11:37:28,17
11:22:02,86
11:42:26,49
11:38:42,43
11:21:03,71
11:43:41,16
11:29:52,38
11:20:12,90
11:19:31,06

Tempi mancanti in questa prova: 24, 28, 45, 47, 48, 50, 59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:16,00
00:16,01
00:15,99
00:16,03
00:15,97
00:16,03
00:16,03
00:16,04
00:15,96
00:16,04
00:16,04
00:15,95
00:16,05
00:15,95
00:15,95
00:16,07
00:15,93
00:15,91
00:16,12
00:16,12
00:15,87
00:15,85
00:15,80
00:16,22
00:15,76
00:15,74
00:16,28
00:16,32
00:16,33
00:15,67
00:15,62
00:15,43
00:16,57
00:16,58
00:16,64
00:15,35
00:15,34
00:15,19
00:16,93
00:15,03
00:14,98
00:17,39
00:14,33
00:12,98
00:09,56

Penalit

O~N~NO T AODNDMDIMDNWWWWERRPO

12
12
13
15
20
22
24
26
28
32
33
33
38
57
57
58
64
65
66
81
93
97
102
139
167
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:16,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
5 5
7 7
7 7
9 9
12 12
12 12
13 13
15 15
20 20
22 22
24 24
26 26
28 28
32 32
33 33
33 33
38 38
57 57
57 57
58 58
64 64
65 65
66 66
81 81
93 93
97 97
102 102
139 139
167 167
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 6
1 19
1 27
4 13
5 42
6 1
6 5
8 46
9 7

10 3
11 8
11 10
13 11
14 20
15 2
15 15
17 9
17 17
19 12
20 21
21 14
22 23
23 4
24 16
25 33
26 35
27 18
28 32
29 31
30 26
31 44
32 41
33 34
34 38
35 22
35 24
35 25
35 29
35 30
35 36
35 37
35 39
35 40
35 43
35 51
35 52
35 59

Equipaggio
MAZZELLAG.
PAOLETTIF.
LECHLER P.
NATALINI G.
D'AGOSTINO A
CAPPELLAG.
PACIARONI G.
FUSARI F.
CORINTI M.
PATARAE.
CAODUROG.
PIRRI A

SERGI N.
CEOTTOP.

DE RITAM.
MENGHETTI C.
CARLI GIAN CARLO
PEPE FABIO M,
PARUZZAR.
CABELLAE.
SANTARELLID.
FAGRELLI G.
CESETTIG.
RIDOLFI S.
FUSILLO M.
POMPILIT.
FORMICONI M.
DIPRETE M.
RUGGERI L.
COSCIAMARIAPIA
ANTONINI M.
RAVA' G.
COSTANTINI U.
BLASIO B.
BARRESE A
GRAVINAF.

DI LUCAR.
FOSSAA.
FOGLIETTAA.
DE LUCAF.
VITOLO M.
PIERI S.
GIBILISCO S.
AMATO A
MARCANTONIO L.
MARCELLI F.
DARIN P.

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA13 - Maccarese 3

Gr

NENNNNNENNNEPERNMNNNNNNNNNMNNNPERPERPNPERENPRERPRPRPNERPNEERPNMNNNNNENNNNDNNDNNDNODDN

Entrata

10:51:51,83
11:10:35,28
11:16:53,56
11:05:48,78
11:33:12,30
10:46:08,58
10:50:23,89
11:38:42,43
10:52:39,29
10:47:33,40
10:54:03,55
11:02:43,38
11:03:26,39
11:11:32,71
10:46:51,96
11:08:11,81
11:04:16,39
11:08:58,57
11:05:03,83
11:14:04,87
11:06:39,53
11:15:16,46
10:49:27,44
11:07:24,40
11:24:44,58
11:35:03,83
11:09:43,40
11:22:53,03
11:22:02,86
11:16:07,78
11:42:26,49
11:37:28,17
11:25:35,94
11:30:54,15
11:13:09,85
00:00:00,00
11:21:03,71
11:20:12,90
11:19:31,06
11:29:52,38
11:36:06,82
11:32:25,86
11:40:05,04
11:44:40,64
11:43:41,16
11:41:12,85
00:00:00,00

Tempi mancanti in questa prova: 28, 45, 47, 48, 50

Uscita

10:58:54,84
11:17:38,29
11:23:56,57
11:12:51,80
11:40:15,33
10:53:11,62
10:57:26,85
11:45:45,48
10:59:42,35
10:54:36,33
11:01:06,63
11:09:46,30
11:10:29,50
11:18:35,85
10:53:54,78
11:15:14,63
11:11:19,19
11:16:01,37
11:12:07,06
11:21:07,63
11:13:42,79
11:22:19,77
10:56:30,77
11:14:27,00
11:31:48,03
11:42:07,38
11:16:45,84
11:29:56,66
11:29:06,72
11:23:09,79
11:49:28,47
11:44:32,45
11:32:37,23
11:37:58,88
11:20:07,76
11:13:08,85
11:25:57,93
11:26:57,85
11:26:25,00
11:36:23,78
11:52:31,58
11:38:59,65
11:47:02,71
11:51:18,32
11:50:13,15
11:48:07,76
11:52:06,13

Netto

07:03,01
07:03,01
07:03,01
07:03,02
07:03,03
07:03,04
07:02,96
07:03,05
07:03,06
07:02,93
07:03,08
07:02,92
07:03,11
07:03,14
07:02,82
07:02,82
07:02,80
07:02,80
07:03,23
07:02,76
07:03,26
07:03,31
07:03,33
07:02,60
07:03,45
07:03,55
07:02,44
07:03,63
07:03,86
07:02,01
07:01,98
07:04,28
07:01,29
07:04,73
06:57,91
673:08,85
04:54,22
06:44,95
06:53,94
06:31,40
16:24,76
06:33,79
06:57,67
06:37,68
06:31,99
06:54,91
712:06,13

Penalit

WO ~NOOUTADNWNERRR

11
14
18
18
20
20
23
24
26
31
33
40
45
55
56
63
86
99
102
128
171
173
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
07:03,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
3 2
4 3
4 3
5 4
6 5
7 6
8 7
8 7
11 10
14 13
18 17
18 17
20 19
20 19
23 22
24 23
26 25
31 30
33 32
40 39
45 44
55 54
56 55
63 62
86 85
99 98
102 101
128 127
171 170
173 172
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 7
2 12
3 3
3 13
3 b2
6 1
7 8
7 19
9 4
9 6

11 2
11 5
13 11
13 17
15 16
15 20
17 15
18 36
19 9
20 41
21 18
22 27
23 21
23 26
25 10
25 14
27 30
27 38
29 33
29 35
31 23
31 40
33 37
34 51
35 32
36 44
37 31
38 39
39 59
40 34
41 42
42 46
43 29
44 25
45 22
45 24
45 43

Equipaggio
CORINTI M.
PARUZZAR.
PATARAE.
NATALINI G.
MARCELLI F.
CAPPELLAG.
CAODUROG.
PAOLETTIF.
CESETTIG.
MAZZELLAG.
DE RITAM.
PACIARONI G.
SERGI N.
PEPE FABIO M,
RIDOLFI S.
CEOTTOP.
MENGHETTI C.
DE LUCAF.
CARLI GIAN CARLO
RAVA' G.
FORMICONI M.
LECHLER P.
CABELLAE.
COSCIAMARIAPIA
PIRRI A
SANTARELLID.
FOGLIETTAA.
BLASIO B.
FUSILLO M.
POMPILIT.
FAGRELLI G.
GIBILISCO S.
VITOLO M.
MARCANTONIO L.
DIPRETE M.
ANTONINI M.
RUGGERI L.
PIERI S.

DARIN P.
COSTANTINI U.
D'AGOSTINO A
FUSARI F.
FOSSAA.

DI LUCAR.
BARRESE A
GRAVINAF.
AMATO A

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA14 - Maccarese 4

Gr Entrata

10:59:42,35
11:12:07,06
10:54:36,33
11:12:51,80
11:48:07,76
10:53:11,62
11:01:06,63
11:17:38,29
10:56:31,37
10:58:54,84
10:53:54,78
10:57:26,85
11:10:29,50
11:16:01,37
11:14:27,00
11:18:35,85
11:15:14,63
11:36:23,78
11:11:19,19
11:44:32,45
11:16:45,84
11:23:56,57
11:21:07,63
11:23:09,79
11:09:46,30
11:13:42,79
11:26:25,00
11:37:58,88
11:31:48,03
11:42:07,38
11:22:19,77
11:47:02,71
11:52:31,58
11:50:13,15
11:29:56,66
11:49:28,47
11:29:06,72
11:38:59,65
11:52:06,13
11:32:37,23
11:40:15,33
11:45:45,48
11:26:57,85
11:25:57,93
11:20:07,76
11:13:08,85
11:51:18,32

NNRFPRPRPEPNRPNRPPNRPRPRPNRPRPRPNRPPRPRPRPRPRERPNRNRPRPPRPPRPRPRPRPNRRPRPRPRPRPRERPNRNRREREN

Tempi mancanti in questa prova: 28, 45, 47, 48, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:59:48,35
11:12:13,05
10:54:42,35
11:12:57,82
11:48:13,74
10:53:17,59
11:01:12,59
11:17:44,25
10:56:37,42
10:59:00,79
10:54:00,72
10:57:32,91
11:10:35,43
11:16:07,30
11:14:32,92
11:18:41,93
11:15:20,72
11:36:29,68
11:11:25,06
11:44:38,31
11:16:51,69
11:24:02,75
11:21:13,84
11:23:16,00
11:09:52,06
11:13:49,03
11:26:30,72
11:38:05,16
11:31:53,74
11:42:13,09
11:22:25,47
11:47:.08,41
11:52:38,01
11:50:19,63
11:30:03,18
11:49:35,07
11:29:12,11
11:39:06,37
11:52:12,87
11:32:44,05
11:40:22,41
11:45:52,74
11:27:02,54
11:26:02,41
11:20:23,22
11:13:22,04
11:51:42,98

Netto

00:06,00
00:05,99
00:06,02
00:06,02
00:05,98
00:05,97
00:05,96
00:05,96
00:06,05
00:05,95
00:05,94
00:06,06
00:05,93
00:05,93
00:05,92
00:06,08
00:06,09
00:05,90
00:05,87
00:05,86
00:05,85
00:06,18
00:06,21
00:06,21
00:05,76
00:06,24
00:05,72
00:06,28
00:05,71
00:05,71
00:05,70
00:05,70
00:06,43
00:06,48
00:06,52
00:06,60
00:05,39
00:06,72
00:06,74
00:06,82
00:07,08
00:07,26
00:04,69
00:04,48
00:15,46
00:13,19
00:24,66

Penalit

© OO N~NOOODTAND™MDNWNNMNNRERO Y

10
13
14
15
18
21
21
24
24
28
28
29
29
30
30
43
48
52
60
61
72
74
82
108
126
131
152
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
4 4
4 4
5 5
5 5
6 6
6 6
7 7
7 7
8 8
8 8
9 9
10 10
13 13
14 14
15 15
18 18
21 21
21 21
24 24
24 24
28 28
28 28
29 29
29 29
30 30
30 30
43 43
48 48
52 52
60 60
61 61
72 72
74 74
82 82
108 108
126 126
131 131
152 152
300 300
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 7
1 11
3 5
3 12
5 1
5 17
7 8
8 10
8 38

10 2
10 27
12 4
13 6
14 19
15 13
15 21
17 3
17 14
19 39
20 32
21 15
22 35
23 26
24 20
25 16
26 31
27 36
28 18
28 46
30 42
31 37
32 23
33 24
34 34
35 44
36 25
36 51
38 43
39 41
40 52
41 59
42 28
42 29
42 30
42 33

Tempi mancanti in questa prova: 9, 22, 40, 45, 47, 48, 50

Equipaggio
CORINTI M.
SERGI N.
PACIARONI G.
PARUZZAR.
CAPPELLAG.
PEPE FABIO M,
CAODUROG.
PIRRI A
BLASIO B.

DE RITAM.
LECHLER P.
CESETTIG.
MAZZELLAG.
PAOLETTIF.
NATALINI G.
CABELLAE.
PATARAE.
SANTARELLID.
PIERI S.
DIPRETE M.
MENGHETTI C.
POMPILIT.
COSCIAMARIAPIA
CEOTTOP.
RIDOLFI S.
RUGGERI L.
DE LUCAF.
FORMICONI M.
FUSARI F.
D'AGOSTINO A
VITOLO M.
FAGRELLI G.
GRAVINAF.
COSTANTINI U.
ANTONINI M.
DI LUCAR.
MARCANTONIO L.
AMATO A
RAVA' G.
MARCELLI F.
DARIN P.
BRAVI M.
FOSSAA.
FOGLIETTAA.
FUSILLO M.

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA15 - Torre di Maccarese 1

Gr Entrata

11:27:09,44
11:31:25,35
11:25:19,16
11:32:20,02
11:20:46,16
11:36:45,13
11:28:35,31
11:30:15,69
11:56:51,89
11:21:50,84
11:46:07,29
11:23:55,99
11:26:14,20
11:38:57,53
11:33:12,68
11:41:58,23
11:22:43,16
11:34:09,25
11:57:46,48
11:48:48,01
11:34:58,21
11:55:29,08
11:45:14,92
11:39:52,17
11:35:51,93
11:52:16,70
11:59:51,93
11:40:42,99
12:04:51,56
12:03:56,81
12:11:54,65
11:44:19,36
11:42:46,39
11:54:34,22
12:10:16,35
11:47:46,68
12:12:45,54
12:09:12,08
12:03:03,32
12:06:15,01
12:11:07,78
11:29:23,58
11:50:49,93
11:51:31,86
11:53:08,42

P PP ERPNNNMNNRPRPRPNRNRPRPRNRPRPRPRPRREPRPRPPEPRPREPRPRPREPRPRPREPRPENRNRLRNRPREPRERNION

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:27:24,44
11:31:40,35
11:25:34,17
11:32:35,03
11:21:01,13
11:37:00,10
11:28:50,35
11:30:30,74
11:57:06,94
11:22:05,78
11:46:22,35
11:24:10,92
11:26:29,12
11:39:12,62
11:33:27,58
11:42:13,33
11:22:58,27
11:34:24,36
11:58:01,35
11:49:03,16
11:35:13,05
11:55:43,87
11:45:29,68
11:40:06,91
11:36:06,60
11:52:31,34
12:00:06,50
11:40:57,51
12:05:07,04
12:04:11,31
12:12:10,16
11:44:33,84
11:43:01,92
11:54:49,87
12:10:32,01
11:48:00,98
12:13:01,24
12:09:27,83
12:03:19,09
12:06:28,64
12:11:20,73
11:29:33,95
11:51:01,50
11:51:40,97
11:53:19,89

Netto

00:15,00
00:15,00
00:15,01
00:15,01
00:14,97
00:14,97
00:15,04
00:15,05
00:15,05
00:14,94
00:15,06
00:14,93
00:14,92
00:15,09
00:14,90
00:15,10
00:15,11
00:15,11
00:14,87
00:15,15
00:14,84
00:14,79
00:14,76
00:14,74
00:14,67
00:14,64
00:14,57
00:14,52
00:15,48
00:14,50
00:15,51
00:14,48
00:15,53
00:15,65
00:15,66
00:14,30
00:15,70
00:15,75
00:15,77
00:13,63
00:12,95
00:10,37
00:11,57
00:09,11
00:11,47

Penalit

OO NOOOUTUNWWERRLROO

10
10
11
11
13
15
16
21
24
26
33
36
43
48
48
50
51
52
53
65
66
70
70
75
77
137
205
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:15,00
Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
3 3
3 3
4 4
5 5
5 5
6 6
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
10 10
11 11
11 11
13 13
15 15
16 16
21 21
24 24
26 26
33 33
36 36
43 43
48 48
48 48
50 50
51 51
52 52
53 53
65 65
66 66
70 70
70 70
75 75
77 77
137 137
205 205
300 300
300 300
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 20
2 5
2 16
4 7
5 1
5 6
5 11
5 36
5 41

10 4
10 8
12 15
12 32
14 2
14 35
16 14
16 44
18 19
19 12
19 17
19 18
22 13
23 38
24 21
25 10
26 3
27 27
27 59
29 51
30 39
31 29
32 37
33 33
34 34
35 43
36 46
37 24
38 23
39 42
40 26
41 52
42 31
43 25
44 30
45 28

Tempi mancanti in questa prova: 9, 22, 40, 45, 47, 48, 50

Equipaggio
CEOTTO P.
PACIARONI G.
RIDOLFI S.
CORINTI M.
CAPPELLAG.
MAZZELLAG.
SERGI N.

DE LUCAF.
RAVA' G.
CESETTIG.
CAODUROG.
MENGHETTI C.
DIPRETE M.
DE RITAM.
POMPILIT.
SANTARELLID.
ANTONINI M.
PAOLETTIF.
PARUZZAR.
PEPE FABIO M,
FORMICONI M.
NATALINI G.
BLASIO B.
CABELLAE.
PIRRI A
PATARAE.
LECHLER P.
DARIN P.
MARCANTONIO L.
PIERI S.
FOSSAA.
VITOLO M.
FUSILLO M.
COSTANTINI U.
AMATO A
FUSARI F.
GRAVINAF.
FAGRELLI G.
D'AGOSTINO A

COSCIAMARIAPIA

MARCELLI F.
RUGGERI L.
DILUCAR.
FOGLIETTAA.
BRAVI M.

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA16 - Torre di Maccarese 2

Gr Entrata

11:40:06,91
11:25:34,17
11:36:06,60
11:27:24,44
11:21:01,13
11:26:29,12
11:31:40,35
12:00:06,50
12:03:19,09
11:24:10,92
11:28:50,35
11:35:13,05
11:49:03,16
11:22:05,78
11:55:43,87
11:34:24,36
12:10:32,01
11:39:12,62
11:32:35,03
11:37:00,10
11:40:57,51
11:33:27,58
11:57:06,94
11:42:13,33
11:30:30,74
11:22:58,27
11:46:22,35
12:11:20,73
12:13:01,24
11:58:01,35
11:51:01,50
12:12:10,16
11:53:19,89
11:54:49,87
12:09:27,83
12:05:07,04
11:43:01,92
11:44:33,84
12:04:11,31
11:45:29,68
12:06:28,64
11:52:31,34
11:48:00,98
11:51:40,97
11:29:33,95

PP PR NREPNRPNRPNRPRPRPPRPPRPRNNRPPRPRPNRPPRPRPRPNRPRPRPRPERENRNRNRPRNERESEPREPR

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:40:18,92
11:25:46,15
11:36:18,62
11:27:36,47
11:21:13,18
11:26:41,17
11:31:52,40
12:00:18,45
12:03:31,14
11:24:22,98
11:29:02,41
11:35:25,12
11:49:15,09
11:22:17,70
11:55:55,95
11:34:36,27
12:10:44,10
11:39:24,72
11:32:46,92
11:37:11,99
11:41:09,62
11:33:39,70
11:57:19,10
11:42:25,09
11:30:43,02
11:23:10,56
11:46:34,65
12:11:32,43
12:13:13,58
11:58:13,71
11:51:13,87
12:12:21,64
11:53:32,45
11:55:01,30
12:09:40,45
12:05:19,70
11:43:14,61
11:44:46,58
12:04:24,61
11:45:43,15
12:06:42,13
11:52:41,80
11:48:14,85
11:51:50,91
11:29:51,07

Netto

00:12,01
00:11,98
00:12,02
00:12,03
00:12,05
00:12,05
00:12,05
00:11,95
00:12,05
00:12,06
00:12,06
00:12,07
00:11,93
00:11,92
00:12,08
00:11,91
00:12,09
00:12,10
00:11,89
00:11,89
00:12,11
00:12,12
00:12,16
00:11,76
00:12,28
00:12,29
00:12,30
00:11,70
00:12,34
00:12,36
00:12,37
00:11,48
00:12,56
00:11,43
00:12,62
00:12,66
00:12,69
00:12,74
00:13,30
00:13,47
00:13,49
00:10,46
00:13,87
00:09,94
00:17,12

Penalit

© O© WO NN U U OaawNNRE,

10
11
11
11
12
16
24
28
29
30
30
34
36
37
52
56
57
62
66
69
74
130
147
149
154
187
206
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
3 2
5 4
5 4
5 4
5 4
5 4
6 5
6 5
7 6
7 6
8 7
8 7
9 8
9 8
10 9
11 10
11 10
11 10
12 11
16 15
24 23
28 27
29 28
30 29
30 29
34 33
36 35
37 36
52 51
56 55
57 56
62 61
66 65
69 68
74 73
130 129
147 146
149 148
154 153
187 186
206 205
300 299




3

\\Y/

Pos Nr Equipaggio
1 11 SERGIN.
2 14 SANTARELLID.
2 18 FORMICONI M.
2 41 RAVA G.
5 1 CAPPELLAG.
5 10 PIRRI A
5 19 PAOLETTIF.
8 6 MAZZELLAG.
8 17 PEPE FABIO M,
10 2 DERITAM.
11 4 CESETTIG.
11 8 CAODURO G.
11 39 PIERIS.
14 5 PACIARONI G.
14 7 CORINTI M.
16 12 PARUZZAR.
17 15 MENGHETTIC.
18 3 PATARAE.
18 13 NATALINI G.
20 32 DIPRETE M.
21 35 POMPILIT.
22 43 AMATO A
23 36 DELUCAF.
24 27 LECHLER P.
25 16 RIDOLFIS.
26 23 FAGRELLIG.
27 52 MARCELLIF.
28 38 BLASIO B.
29 26 COSCIAMARIAPIA
30 42 D'AGOSTINO A
30 46 FUSARIF.
32 20 CEOTTOP.
33 34 COSTANTINI U.
34 33 FUSILLO M.
35 44 ANTONINI M.
36 25 DILUCAR.
37 21 CABELLAE.
38 51 MARCANTONIO L.
39 31 RUGGERIL.
40 24 GRAVINAF.
41 28 BRAVI M.
41 29 FOSSAA
41 30 FOGLIETTAA
41 37 VITOLO M.
41 59 DARIN P.

Tempi mancanti in questa prova: 9, 22, 40, 45, 47, 48, 50

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA17 - Torre di Maccarese 3

Gr Entrata

11:31:52,40
11:34:36,27
11:41:09,62
12:03:31,14
11:21:13,18
11:30:43,02
11:39:24,72
11:26:41,17
11:37:11,99
11:22:17,70
11:24:22,98
11:29:02,41
11:58:13,71
11:25:46,15
11:27:36,47
11:32:46,92
11:35:25,12
11:23:10,56
11:33:39,70
11:49:15,09
11:55:55,95
12:09:40,45
12:00:18,45
11:46:34,65
11:36:18,62
11:44:46,58
12:06:42,13
11:57:19,10
11:45:43,15
12:04:24,61
12:05:19,70
11:40:18,92
11:55:01,30
11:53:32,45
12:10:44,10
11:48:14,85
11:42:25,09
12:13:13,58
11:52:41,80
11:43:14,61
11:29:51,07
11:51:13,87
11:51:50,91
12:12:21,64
12:11:32,43

NRPRPRPREPNRRPRPREPNRPRRPRPRPNRPNNRPREPENRNRRPRPRPEPRNRPRPNRPRPEPRPRRERPRERNRLEN

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:32:05,40
11:34:49,28
11:41:22,61
12:03:44,15
11:21:26,15
11:30:56,05
11:39:37,75
11:26:54,21
11:37:24,95
11:22:30,75
11:24:36,04
11:29:15,47
11:58:26,77
11:25:59,23
11:27:49,39
11:33:00,03
11:35:38,24
11:23:23,71
11:33:52,85
11:49:28,25
11:56:08,78
12:09:53,21
12:00:31,15
11:46:47,33
11:36:31,29
11:44:59,22
12:06:54,76
11:57:31,72
11:45:55,76
12:04:37,05
12:05:32,14
11:40:31,26
11:55:13,63
11:53:44,73
12:10:56,24
11:48:28,72
11:42:37,20
12:13:27,79
11:52:53,53
11:43:25,17
11:29:59,67
11:51:21,28
11:51:57,96
12:12:29,82
12:11:40,49

Netto

00:13,00
00:13,01
00:12,99
00:13,01
00:12,97
00:13,03
00:13,03
00:13,04
00:12,96
00:13,05
00:13,06
00:13,06
00:13,06
00:13,08
00:12,92
00:13,11
00:13,12
00:13,15
00:13,15
00:13,16
00:12,83
00:12,76
00:12,70
00:12,68
00:12,67
00:12,64
00:12,63
00:12,62
00:12,61
00:12,44
00:12,44
00:12,34
00:12,33
00:12,28
00:12,14
00:13,87
00:12,11
00:14,21
00:11,73
00:10,56
00:08,60
00:07,41
00:07,05
00:08,18
00:08,06

Penalit

VOO UNDNWWWERRRELRO Y

11
12
15
15
16
17
24
30
32
33
36
37
38
39
56
56
66
67
72
86
87
89
121
127
244
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

1 1

3 3

3 3

3 3

4 4

4 4

5 5

6 6

6 6

6 6

8 8

8 8
11 11
12 12
15 15
15 15
16 16
17 17
24 24
30 30
32 32
33 33
36 36
37 37
38 38
39 39
56 56
56 56
66 66
67 67
72 72
86 86
87 87
89 89
121 121
127 127
244 244
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




Pos Nr Equipaggio
1 7 CORINTI M.
1 18 FORMICONI M.
3 1 CAPPELLAG.
3 5 PACIARONI G.
3 13 NATALINI G.
3 16 RIDOLFI S.
7 2 DERITAM.
7 19 PAOLETTIF.
7 24 GRAVINAF.
10 17 PEPE FABIO M,
11 8 CAODURO G.
11 32 DIPRETE M.
11 38 BLASIO B.
14 6 MAZZELLAG.
15 4 CESETTIG.
16 12 PARUZZAR.
16 21 CABELLAE.
18 3 PATARAE.
19 14 SANTARELLID.
19 36 DELUCAF.
19 42 D'AGOSTINO A
22 23 FAGRELLIG.
23 10 PIRRI A
24 11 SERGIN.
25 27 LECHLER P.
26 40 GIBILISCOS.
27 20 CEOTTOP.
28 35 POMPILIT.
29 26 COSCIAMARIAPIA
29 44 ANTONINI M.
31 15 MENGHETTIC.
32 41 RAVAG.
33 39 PIERIS.
34 52 MARCELLIF.
35 28 BRAVIM.
36 22 BARRESE A
37 25 DILUCAR.
38 33 FUSILLOM.
39 51 MARCANTONIO L.
40 34 COSTANTINI U.
41 46 FUSARIF.
42 31 RUGGERI L.
43 43 AMATO A
44 50 LEVANTESI
45 37 VITOLO M.
46 30 FOGLIETTAA
47 9 CARLIGIAN CARLO
48 29 FOSSAA
48 47 MONTUORIR.

Tempi mancanti in questa prova: 45, 48, 59

3

\\Y/

PA18 - Lungomare Lev. 5

Gr

NPFPFPRPRPERPNNRPRPRRPRPPPRPRPRPNRPNRPNRPRPRPNNNRPRPNRPPRPRPRPRPRPRERNRNRPNRRPRPRPRPRERERN

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

Entrata

11:44:56,42
11:57:10,10
11:38:27,01
11:42:45,95
11:51:46,57
11:55:05,84
11:39:28,68
11:58:13,35
12:04:06,70
11:56:10,46
11:46:02,93
12:11:57,69
12:17:51,91
11:43:50,09
11:41:32,14
11:50:47,02
12:00:55,02
11:40:28,35
11:53:05,25
12:16:48,51
12:22:10,22
12:03:07,82
11:48:29,42
11:49:39,58
12:07:15,92
12:31:41,16
11:59:34,96
12:15:48,52
12:06:16,45
12:24:24,39
11:54:06,16
12:20:08,61
12:18:57,14
12:30:40,04
12:08:15,78
12:02:02,63
12:05:07,78
12:12:59,07
12:29:34,47
12:14:41,04
12:25:29,86
12:11:01,16
12:23:16,21
12:28:45,73
12:27:38,52
12:10:17,66
11:47:11,96
12:09:28,17
12:26:31,47

Uscita

11:45:08,42
11:57:22,10
11:38:39,00
11:42:57,96
11:51:58,58
11:55:17,83
11:39:40,70
11:58:25,37
12:04:18,68
11:56:22,49
11:46:14,88
12:12:09,74
12:18:03,96
11:44:02,15
11:41:44,07
11:50:58,94
12:01:07,10
11:40:40,26
11:53:17,35
12:17:00,61
12:22:22,12
12:03:19,71
11:48:41,30
11:49:51,45
12:07:28,06
12:31:53,32
11:59:46,79
12:16:00,31
12:06:28,23
12:24:36,61
11:54:17,91
12:20:20,88
12:19:09,44
12:30:52,40
12:08:28,18
12:02:15,12
12:05:19,21
12:13:11,66
12:29:47,13
12:14:53,77
12:25:42,78
12:11:12,19
12:23:29,66
12:28:56,26
12:27:52,20
12:10:27,34
11:47:26,82
12:09:43,17
12:26:47,39

Netto

00:12,00
00:12,00
00:11,99
00:12,01
00:12,01
00:11,99
00:12,02
00:12,02
00:11,98
00:12,03
00:11,95
00:12,05
00:12,05
00:12,06
00:11,93
00:11,92
00:12,08
00:11,91
00:12,10
00:12,10
00:11,90
00:11,89
00:11,88
00:11,87
00:12,14
00:12,16
00:11,83
00:11,79
00:11,78
00:12,22
00:11,75
00:12,27
00:12,30
00:12,36
00:12,40
00:12,49
00:11,43
00:12,59
00:12,66
00:12,73
00:12,92
00:11,03
00:13,45
00:10,53
00:13,68
00:09,68
00:14,86
00:15,00
00:15,92

Penalit

© OO NOUTTTAWNNNRRRERREROO Y

10
10
10
11
12
13
14
16
17
21
22
22
25
27
30
36
40
49
57
59
66
73
92
97
145
147
168
232
286
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
5 5
5 5
5 5
6 6
7 7
8 8
8 8
9 9
10 10
10 10
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
16 16
17 17
21 21
22 22
22 22
25 25
27 27
30 30
36 36
40 40
49 49
57 57
59 59
66 66
73 73
92 92
97 97
145 145
147 147
168 168
232 232
286 286
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 36
2 1
2 35
4 5
4 6
4 11
7 8
7 19
7 42

10 2
10 3
10 4
13 17
14 38
15 20
16 7
17 12
18 51
19 14
20 37
21 13
21 44
23 10
24 18
24 32
26 21
27 27
28 47
29 16
30 15
30 34
32 23
33 40
34 24
35 43
36 22
37 33
38 52
39 39
40 31
41 26
42 41
43 46
44 9
44 25
44 28
44 29
44 30
44 50

Tempi mancanti in questa prova: 45, 48, 59

Equipaggio
DE LUCAF.
CAPPELLAG.
POMPILIT.
PACIARONI G.
MAZZELLAG.
SERGI N.
CAODUROG.
PAOLETTIF.
D'AGOSTINO A
DE RITAM.
PATARAE.
CESETTIG.
PEPE FABIO M,
BLASIO B.
CEOTTOP.
CORINTI M.
PARUZZAR.

MARCANTONIO L.

SANTARELLID.
VITOLO M.
NATALINI G.
ANTONINI M.
PIRRIA.
FORMICONI M.
DIPRETE M.
CABELLAE.
LECHLER P.
MONTUORI R.
RIDOLFI S.
MENGHETTIC.
COSTANTINI U.
FAGRELLI G.
GIBILISCO S.
GRAVINAF.
AMATO A.
BARRESE A.
FUSILLO M.
MARCELLI F.
PIERI S.
RUGGERI L.

COSCIAMARIAPIA

RAVA G.
FUSARI F.

CARLI GIAN CARLO

DILUCAR.
BRAVI M.
FOSSAA.
FOGLIETTAA.
LEVANTESI

PA19 - Lungomare Lev. 6

Gr

NFPFPRPRPRPPPNRPRPEPNRPRPNNNRPRPRPPEPNNRPRRPPRPRPNRPRPRPRPNRPNRRPRPRPREPNRNNRRREREPR

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

Entrata

12:17:00,61
11:38:39,00
12:16:00,31
11:42:57,96
11:44:02,15
11:49:51,45
11:46:14,88
11:58:25,37
12:22:22,12
11:39:40,70
11:40:40,26
11:41:44,07
11:56:22,49
12:18:03,96
11:59:46,79
11:45:08,42
11:50:58,94
12:29:47,13
11:53:17,35
12:27:52,20
11:51:58,58
12:24:36,61
11:48:41,30
11:57:22,10
12:12:09,74
12:01:07,10
12:07:28,06
12:26:47,39
11:55:17,83
11:54:17,91
12:14:53,77
12:03:19,71
12:31:53,32
12:04:18,68
12:23:29,66
12:02:15,12
12:13:11,66
12:30:52,40
12:19:09,44
12:11:12,19
12:06:28,23
12:20:20,88
12:25:42,78
11:47:26,82
12:05:19,21
12:08:28,18
12:09:43,17
12:10:27,34
12:28:56,26

Uscita

12:17:16,61
11:38:54,99
12:16:16,30
11:43:13,94
11:44:18,17
11:50:07,47
11:46:30,92
11:58:41,33
12:22:38,08
11:39:56,65
11:40:56,31
11:42:00,02
11:56:38,43
12:18:19,89
12:00:02,87
11:45:24,51
11:51:15,05
12:30:03,00
11:53:33,50
12:28:08,04
11:52:14,75
12:24:52,44
11:48:57,10
11:57:37,86
12:12:25,98
12:01:22,83
12:07:43,78
12:27:03,70
11:55:33,51
11:54:34,27
12:15:09,41
12:03:35,33
12:32:08,93
12:04:35,10
12:23:45,17
12:02:30,61
12:13:27,08
12:31:09,09
12:19:24,50
12:11:27,06
12:06:43,05
12:20:35,59
12:25:57,25
11:47:38,55
12:05:38,93
12:08:40,04
12:09:53,07
12:10:35,86
12:29:05,23

Netto

00:16,00
00:15,99
00:15,99
00:15,98
00:16,02
00:16,02
00:16,04
00:15,96
00:15,96
00:15,95
00:16,05
00:15,95
00:15,94
00:15,93
00:16,08
00:16,09
00:16,11
00:15,87
00:16,15
00:15,84
00:16,17
00:15,83
00:15,80
00:15,76
00:16,24
00:15,73
00:15,72
00:16,31
00:15,68
00:16,36
00:15,64
00:15,62
00:15,61
00:16,42
00:15,51
00:15,49
00:15,42
00:16,69
00:15,06
00:14,87
00:14,82
00:14,71
00:14,47
00:11,73
00:19,72
00:11,86
00:09,90
00:08,52
00:08,97

Penalit

©CoO~NOUOAOADMNMNDIMNNNNERERO Y

11
13
15
16
17
17
20
24
24
27
28
31
32
36
36
38
39
42
49
51
58
69
94
113
118
129
153
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:16,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
11 11
13 13
15 15
16 16
17 17
17 17
20 20
24 24
24 24
27 27
28 28
31 31
32 32
36 36
36 36
38 38
39 39
42 42
49 49
51 51
58 58
69 69
94 94
113 113
118 118
129 129
153 153
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 1
2 11
2 35
4 6
4 19
4 21
4 27
8 7
9 5
9 10
9 12
9 b2

13 17
14 40
15 4
15 8
17 3
18 32
19 2
20 16
21 13
22 34
23 14
23 15
23 20
26 33
27 23
27 43
29 26
30 18
31 36
32 38
33 51
34 37
35 44
36 24
37 22
38 25
39 46
40 31
41 41
42 42
43 47
44 9
44 28
44 29
44 30
44 39
44 50

Tempi mancanti in questa prova: 45, 48, 59

Equipaggio
CAPPELLAG.
SERGI N.
POMPILIT.
MAZZELLAG.
PAOLETTIF.
CABELLAE.
LECHLER P.
CORINTI M.
PACIARONI G.
PIRRI A
PARUZZAR.
MARCELLI F.
PEPE FABIO M,
GIBILISCO S.
CESETTIG.
CAODUROG.
PATARAE.
DIPRETE M.
DE RITAM.
RIDOLFI S.
NATALINI G.
COSTANTINI U.
SANTARELLID.
MENGHETTI C.
CEOTTOP.
FUSILLO M.
FAGRELLI G.
AMATO A
COSCIAMARIAPIA
FORMICONI M.
DE LUCAF.
BLASIO B.
MARCANTONIO L.
VITOLO M.
ANTONINI M.
GRAVINAF.
BARRESE A

DI LUCAR.
FUSARI F.
RUGGERI L.
RAVA' G.
D'AGOSTINO A
MONTUORI R.
CARLI GIAN CARLO
BRAVI M.
FOSSAA.
FOGLIETTAA.
PIERI S.
LEVANTESI

PA20 - Lungomare Lev. 7

Gr

NRPRPRPRPRPNMNNNRRPRENNRPRNRPRPPEPNRPRRPRPRPEPRPREPRPREPNRPNRPNRPRPREPNNRRERRENER

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

Entrata

11:38:54,99
11:50:07,47
12:16:16,30
11:44:18,17
11:58:41,33
12:01:22,83
12:07:43,78
11:45:24,51
11:43:13,94
11:48:57,10
11:51:15,05
12:31:09,09
11:56:38,43
12:32:08,93
11:42:00,02
11:46:30,92
11:40:56,31
12:12:25,98
11:39:56,65
11:55:33,51
11:52:14,75
12:15:09,41
11:53:33,50
11:54:34,27
12:00:02,87
12:13:27,08
12:03:35,33
12:23:45,17
12:06:43,05
11:57:37,86
12:17:16,61
12:18:19,89
12:30:03,00
12:28:08,04
12:24:52,44
12:04:35,10
12:02:30,61
12:05:38,93
12:25:57,25
12:11:27,06
12:20:35,59
12:22:38,08
12:27:03,70
11:47:38,55
12:08:40,04
12:09:53,07
12:10:35,86
12:19:24,50
12:29:05,23

Uscita

11:39:05,00
11:50:17,49
12:16:26,28
11:44:28,14
11:58:51,30
12:01:32,86
12:07:53,75
11:45:34,55
11:43:23,89
11:49:07,15
11:51:25,00
12:31:19,14
11:56:48,37
12:32:19,00
11:42:09,94
11:46:41,00
11:41:06,21
12:12:36,10
11:40:06,52
11:55:43,65
11:52:24,60
12:15:19,25
11:53:43,68
11:54:44,09
12:00:12,69
12:13:36,83
12:03:45,59
12:23:54,91
12:06:52,78
11:57:47,50
12:17:26,19
12:18:30,32
12:30:13,60
12:28:18,79
12:25:03,20
12:04:44,30
12:02:41,45
12:05:49,88
12:26:08,24
12:11:35,75
12:20:47,02
12:22:49,59
12:27:11,86
11:47:51,62
12:08:45,93
12:09:58,28
12:10:40,19
12:19:45,82
12:29:09,41

Netto

00:10,01
00:10,02
00:09,98
00:09,97
00:09,97
00:10,03
00:09,97
00:10,04
00:09,95
00:10,05
00:09,95
00:10,05
00:09,94
00:10,07
00:09,92
00:10,08
00:09,90
00:10,12
00:09,87
00:10,14
00:09,85
00:09,84
00:10,18
00:09,82
00:09,82
00:09,75
00:10,26
00:09,74
00:09,73
00:09,64
00:09,58
00:10,43
00:10,60
00:10,75
00:10,76
00:09,20
00:10,84
00:10,95
00:10,99
00:08,69
00:11,43
00:11,51
00:08,16
00:13,07
00:05,89
00:05,21
00:04,33
00:21,32
00:04,18

Penalit

0O ~NO U OO WWWWNNER

10
12
13
14
15
16
18
18
18
25
26
26
27
36
42
43
60
75
76
80
84
95
99
131
143
151
184
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
3 2
3 2
3 2
3 2
4 3
5 4
5 4
5 4
5 4
6 5
7 6
8 7
8 7
10 9
12 11
13 12
14 13
15 14
16 15
18 17
18 17
18 17
25 24
26 25
26 25
27 26
36 35
42 41
43 42
60 59
75 74
76 75
80 79
84 83
95 94
99 98
131 130
143 142
151 150
184 183
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr Equipaggio

1 7 CORINTI M.

2 1 CAPPELLAG.

2 2 DERITAM.

2 43 AMATO A

5 4 CESETTIG.

6 3 PATARAE.

6 12 PARUZZAR.

6 15 MENGHETTIC.

6 16 RIDOLFIS.
10 8 CAODUROG.
10 10 PIRRI A
12 5 PACIARONI G.
12 6 MAZZELLAG.
12 21 CABELLAE.
15 46 FUSARIF.
16 33 FUSILLO M.
17 17 PEPE FABIO M,
18 44 ANTONINI M.
19 20 CEOTTOP.
19 40 GIBILISCO S.
19 47 MONTUORIR.
22 13 NATALINI G.
22 23 FAGRELLIG.
22 32 DIPRETE M.
25 11 SERGIN.
25 37 VITOLO M.
27 31 RUGGERI L.
28 27 LECHLER P.
29 34 COSTANTINI U.
30 18 FORMICONI M.
31 14 SANTARELLID.
31 19 PAOLETTIF.
33 38 BLASIOB.
34 26 COSCIAMARIAPIA
35 51 MARCANTONIO L.
36 41 RAVAG.
37 36 DE LUCAF.
38 22 BARRESE A
39 52 MARCELLIF.
40 42 D'AGOSTINO A
41 35 POMPILIT.
42 24 GRAVINAF.
43 25 DILUCAR.
44 39 PIERIS.
45 28 BRAVI M.
46 9 CARLIGIAN CARLO
46 29 FOSSAA
46 30 FOGLIETTAA
46 50 LEVANTESI

Tempi mancanti in questa prova: 45, 48, 59

PA21 - Lungomare Lev. 8

Gr

NRPRPRPRPRPRPRNRPNNRPPEPNRPEPNRPRPENRPNRPRPREPNNRPENRPRPRREPRPRPENRPEPRPRREREPNRERN

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

Entrata

11:45:34,55
11:39:05,00
11:40:06,52
12:23:54,91
11:42:09,94
11:41:06,21
11:51:25,00
11:54:44,09
11:55:43,65
11:46:41,00
11:49:07,15
11:43:23,89
11:44:28,14
12:01:32,86
12:26:08,24
12:13:36,83
11:56:48,37
12:25:03,20
12:00:12,69
12:32:19,00
12:27:11,86
11:52:24,60
12:03:45,59
12:12:36,10
11:50:17,49
12:28:18,79
12:11:35,75
12:07:53,75
12:15:19,25
11:57:47,50
11:53:43,68
11:58:51,30
12:18:30,32
12:06:52,78
12:30:13,60
12:20:47,02
12:17:26,19
12:02:41,45
12:31:19,14
12:22:49,59
12:16:26,28
12:04:44,30
12:05:49,88
12:19:45,82
12:08:45,93
11:47:51,62
12:09:58,28
12:10:40,19
12:29:09,41

Uscita

11:45:45,55
11:39:15,99
11:40:17,51
12:24:05,90
11:42:20,92
11:41:17,24
11:51:36,03
11:54:55,12
11:55:54,68
11:46:52,04
11:49:18,19
11:43:34,94
11:44:39,19
12:01:43,81
12:26:19,32
12:13:47,74
11:56:59,27
12:25:14,09
12:00:23,81
12:32:30,12
12:27:22,98
11:52:35,73
12:03:56,72
12:12:47,23
11:50:28,64
12:28:29,94
12:11:46,58
12:08:04,56
12:15:30,48
11:57:58,26
11:53:54,93
11:59:02,55
12:18:41,05
12:07:03,48
12:30:24,96
12:20:57,59
12:17:37,66
12:02:51,90
12:31:29,53
12:22:59,79
12:16:38,20
12:04:56,31
12:06:02,25
12:19:54,90
12:08:54,37
11:48:09,74
12:10:04,70
12:10:45,94
12:29:16,15

Netto

00:11,00
00:10,99
00:10,99
00:10,99
00:10,98
00:11,03
00:11,03
00:11,03
00:11,03
00:11,04
00:11,04
00:11,05
00:11,05
00:10,95
00:11,08
00:10,91
00:10,90
00:10,89
00:11,12
00:11,12
00:11,12
00:11,13
00:11,13
00:11,13
00:11,15
00:11,15
00:10,83
00:10,81
00:11,23
00:10,76
00:11,25
00:11,25
00:10,73
00:10,70
00:11,36
00:10,57
00:11,47
00:10,45
00:10,39
00:10,20
00:11,92
00:12,01
00:12,37
00:09,08
00:08,44
00:18,12
00:06,42
00:05,75
00:06,74

Penalit

© O T U U DDNWWWWNRRERERERO

10
11
12
12
12
13
13
13
15
15
17
19
23
24
25
25
27
30
36
43
47
55
61
80
92
101
137
192
256
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
12 12
12 12
13 13
13 13
13 13
15 15
15 15
17 17
19 19
23 23
24 24
25 25
25 25
27 27
30 30
36 36
43 43
47 47
55 55
61 61
80 80
92 92
101 101
137 137
192 192
256 256
300 300
300 300
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 1
1 5
3 7
3 10
3 19
6 4
6 12
8 6
9 13

10 11
11 8
12 14
13 17
14 2
14 23
16 33
17 20
18 16
19 3
19 18
21 15
22 32
23 35
23 38
25 21
26 46
27 26
28 24
29 27
30 41
31 40
32 34
33 44
34 9
34 22
34 25
34 31
34 36
34 37
34 39
34 42
34 43
34 47
34 50
34 51
34 52
34 59

Equipaggio
CAPPELLAG.
PACIARONI G.
CORINTI M.
PIRRI A
PAOLETTIF.
CESETTIG.
PARUZZAR.
MAZZELLAG.
NATALINI G.
SERGI N.
CAODUROG.
SANTARELLID.
PEPE FABIO M,
DE RITAM.
FAGRELLI G.
FUSILLO M.
CEOTTOP.
RIDOLFI S.
PATARAE.
FORMICONI M.
MENGHETTI C.
DIPRETE M.
POMPILIT.
BLASIO B.
CABELLAE.
FUSARI F.
COSCIAMARIAPIA
GRAVINAF.
LECHLER P.
RAVA' G.
GIBILISCO S.
COSTANTINI U.
ANTONINI M.
CARLI GIAN CARLO
BARRESE A

DI LUCAR.
RUGGERI L.
DE LUCAF.
VITOLO M.
PIERI S.
D'AGOSTINO A
AMATO A
MONTUORI R.
LEVANTESI
MARCANTONIO L.
MARCELLI F.
DARIN P.

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA22 - Hotel Corallo 3

Gr

NNEFENMNNNNRPRPRRPRPRRERPRPRNRPRPNNNNRRRPEPNRRPRPRPRPRREPRPRPEPRPENNRPRPREPRERPRENLERLSR

Entrata

11:39:15,99
11:43:34,94
11:45:45,55
11:49:18,19
11:59:02,55
11:42:20,92
11:51:36,03
11:44:39,19
11:52:35,73
11:50:28,64
11:46:52,04
11:53:54,93
11:56:59,27
11:40:17,51
12:03:56,72
12:13:47,74
12:00:23,81
11:55:54,68
11:41:17,24
11:57:58,26
11:54:55,12
12:12:47,23
12:16:38,20
12:18:41,05
12:01:43,81
12:26:19,32
12:07:03,48
12:04:56,31
12:08:04,56
12:20:57,59
12:32:30,12
12:15:30,48
12:25:14,09
11:48:09,74
12:02:51,90
12:06:02,25
12:11:46,58
12:17:37,66
12:28:29,94
12:19:54,90
12:22:59,79
12:24:05,90
12:27:22,98
12:29:16,15
12:30:24,96
12:31:29,53
00:00:00,00

Tempi mancanti in questa prova: 28, 29, 30, 45, 48

Uscita

11:44:14,00
11:48:32,93
11:50:43,57
11:54:16,21
12:04:00,53
11:47:18,87
11:56:34,08
11:49:37,13
11:57:33,66
11:55:26,72
11:51:49,95
11:58:53,03
12:01:57,16
11:45:15,39
12:08:54,60
12:18:45,88
12:05:21,96
12:00:52,51
11:46:15,04
12:02:56,06
11:59:53,33
12:17:45,45
12:21:35,86
12:23:39,39
12:06:41,39
12:31:17,75
12:12:01,03
12:09:53,82
12:13:03,25
12:25:56,65
12:37:29,21
12:20:29,61
12:30:10,91
11:52:31,45
12:07:08,20
12:11:21,54
12:16:47,65
12:22:26,83
12:32:21,94
12:23:45,13
12:28:17,64
12:28:35,27
12:32:27,10
12:32:31,06
12:34:40,79
12:35:10,70
12:37:44,83

Netto

04:58,01
04:57,99
04:58,02
04:58,02
04:57,98
04:57,95
04:58,05
04:57,94
04:57,93
04:58,08
04:57,91
04:58,10
04:57,89
04:57,88
04:57,88
04:58,14
04:58,15
04:57,83
04:57,80
04:57,80
04:58,21
04:58,22
04:57,66
04:58,34
04:57,58
04:58,43
04:57,55
04:57,51
04:58,69
04:59,06
04:59,09
04:59,13
04:56,82
04:21,71
04:16,30
05:19,29
05:01,07
04:49,17
03:52,00
03:50,23
05:17,85
04:29,37
05:04,12
03:14,91
04:15,83
03:41,17
757:44,83

Penalit

© O ~NOUTAONNNERE R

10
11
12
12
14
15
17
20
20
21
22
34
34
42
43
45
49
69
106
109
113
118
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
04:58,00

Totale Dist.
1 0

1 0

2 1

2 1

2 1

5 4

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8
10 9
11 10
12 11
12 11
14 13
15 14
17 16
20 19
20 19
21 20
22 21
34 33
34 33
42 41
43 42
45 44
49 48
69 68
106 105
109 108
113 112
118 117
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 5
1 9
1 21
4 2
4 7
6 1
6 4
6 b2
9 10
9 19

11 6
12 14
13 17
13 47
15 8
15 11
17 13
17 18
17 20
20 3
21 27
22 12
22 16
24 35
24 51
26 26
26 42
28 40
29 31
30 46
31 38
32 32
33 23
34 34
35 36
36 15
37 59
38 33
39 22
40 50
41 39
42 25
43 43
44 44
45 41
46 24
47 37

Equipaggio
PACIARONI G.
CARLI GIAN CARLO
CABELLAE.
DE RITAM.
CORINTI M.
CAPPELLAG.
CESETTIG.
MARCELLI F.
PIRRI A
PAOLETTIF.
MAZZELLAG.
SANTARELLID.
PEPE FABIO M,
MONTUORI R.
CAODUROG.
SERGI N.
NATALINI G.
FORMICONI M.
CEOTTO P.
PATARAE.
LECHLER P.
PARUZZAR.
RIDOLFI S.
POMPILIT.
MARCANTONIO L.
COSCIAMARIAPIA
D'AGOSTINO A
GIBILISCO S.
RUGGERI L.
FUSARI F.
BLASIO B.
DIPRETE M.
FAGRELLI G.
COSTANTINI U.
DE LUCAF.
MENGHETTI C.
DARIN P.
FUSILLO M.
BARRESE A
LEVANTESI
PIERI S.

DI LUCAR.
AMATO A
ANTONINI M.
RAVA' G.
GRAVINAF.
VITOLO M.

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA23 - Hotel Corallo 4

Gr Entrata

11:48:32,93
11:52:31,45
12:06:41,39
11:45:15,39
11:50:43,57
11:44:14,00
11:47:18,87
12:35:10,70
11:54:16,21
12:04:00,53
11:49:37,13
11:58:53,03
12:01:57,16
12:32:27,10
11:51:49,95
11:55:26,72
11:57:33,66
12:02:56,06
12:05:21,96
11:46:15,04
12:13:03,25
11:56:34,08
12:00:52,51
12:21:35,86
12:34:40,79
12:12:01,03
12:28:17,64
12:37:29,21
12:16:47,65
12:31:17,75
12:23:39,39
12:17:45,45
12:08:54,60
12:20:29,61
12:22:26,83
11:59:53,33
12:37:44,83
12:18:45,88
12:07:08,20
12:32:31,06
12:23:45,13
12:11:21,54
12:28:35,27
12:30:10,91
12:25:56,65
12:09:53,82
12:32:21,94

P NNNMNNPPRPNRPRPNPRPRPRPRPEPNRPRPNNRPRPRPRPRPRPRPREPNRRPRPRPRPNNNRPRPRPRPENRRENRRERER

Tempi mancanti in questa prova: 28, 29, 30, 45, 48

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:48:38,92
11:52:37,46
12:06:47,40
11:45:21,36
11:50:49,54
11:44:19,96
11:47:24,83
12:35:16,66
11:54:22,16
12:04:06,48
11:49:43,19
11:58:59,10
12:02:03,24
12:32:33,18
11:51:56,05
11:55:32,62
11:57:39,55
12:03:01,95
12:05:28,07
11:46:21,17
12:13:09,39
11:56:39,88
12:00:58,71
12:21:41,63
12:34:46,56
12:12:06,79
12:28:23,40
12:37:34,94
12:16:53,36
12:31:24,05
12:23:45,03
12:17:51,82
12:09:01,05
12:20:36,08
12:22:33,35
11:59:58,73
12:37:50,15
12:18:51,17
12:07:14,98
12:32:35,95
12:23:52,34
12:11:26,26
12:28:42,67
12:30:18,50
12:26:04,32
12:10:01,74
12:32:23,84

Netto

00:05,99
00:06,01
00:06,01
00:05,97
00:05,97
00:05,96
00:05,96
00:05,96
00:05,95
00:05,95
00:06,06
00:06,07
00:06,08
00:06,08
00:06,10
00:05,90
00:05,89
00:05,89
00:06,11
00:06,13
00:06,14
00:05,80
00:06,20
00:05,77
00:05,77
00:05,76
00:05,76
00:05,73
00:05,71
00:06,30
00:05,64
00:06,37
00:06,45
00:06,47
00:06,52
00:05,40
00:05,32
00:05,29
00:06,78
00:04,89
00:07,21
00:04,72
00:07,40
00:07,59
00:07,67
00:07,92
00:01,90

Penalit

WO ~NOOUURDNMDNWWLERPR P

10
10
11
11
11
13
14
20
20
23
23
24
24
27
29
30
36
37
45
47
52
60
68
71
78
111
121
128
140
159
167
192
300

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
3 2
3 2
4 3
4 3
4 3
5 4
5 4
6 5
7 6
8 7
8 7
10 9
10 9
11 10
11 10
11 10
13 12
14 13
20 19
20 19
23 22
23 22
24 23
24 23
27 26
29 28
30 29
36 35
37 36
45 44
47 46
52 51
60 59
68 67
71 70
78 77
111 110
121 120
128 127
140 139
159 158
167 166
192 191
300 299




3

\\Y/

Pos Nr Equipaggio
1 17 PEPE FABIO M,
2 6 MAZZELLAG.
2 8 CAODUROG.
4 4 CESETTIG.
4 10 PIRRI A
6 1 CAPPELLAG.
7 9 CARLIGIAN CARLO
7 19 PAOLETTIF.
9 40 GIBILISCO S.
10 7 CORINTI M.
10 11 SERGIN.
12 3 PATARAE.
12 12 PARUZZAR.
12 14 SANTARELLID.
15 20 CEOTTOP.
15 27 LECHLERP.
17 5 PACIARONI G.
18 36 DE LUCAF.
19 13 NATALINI G.
20 15 MENGHETTIC.
20 22 BARRESE A
20 44 ANTONINI M.
23 52 MARCELLIF.
24 39 PIERIS.
25 21 CABELLAE.
25 26 COSCIAMARIAPIA
27 32 DIPRETE M.
28 23 FAGRELLIG.
29 24 GRAVINAF.
30 42 D'AGOSTINO A
31 34 COSTANTINI U.
32 51 MARCANTONIO L.
33 46 FUSARIF.
34 41 RAVAG.
35 16 RIDOLFIS.
36 37 VITOLO M.
37 35 POMPILIT.
38 18 FORMICONI M.
39 33 FUSILLOM.
40 31 RUGGERIL.
41 25 DILUCAR.
42 59 DARIN P.
43 2 DERITAM.
43 43 AMATO A
43 47 MONTUORIR.
43 48 MANCORI M.
43 50 LEVANTESI

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA24 - Via Maratea 5

Gr Entrata

12:04:46,29
11:52:20,64
11:54:33,12
11:50:02,94
11:57:34,94
11:46:48,20
11:56:31,66
12:06:49,06
12:42:19,17
11:55:35,23
11:58:34,00
11:48:34,34
11:59:34,83
12:01:30,10
12:08:35,71
12:16:59,19
11:51:11,30
12:36:41,30
12:00:28,87
12:02:50,20
12:10:31,91
12:33:47,55
12:40:49,19
12:30:39,07
12:09:34,12
12:16:06,18
12:20:21,33
12:11:31,60
12:12:24,01
12:31:32,81
12:23:14,48
12:39:57,33
12:34:47,46
12:35:44,07
12:03:47,12
12:37:44,87
12:24:45,54
12:05:41,47
12:21:59,43
12:19:27,67
12:15:14,72
12:43:15,22
11:47:43,90
12:32:37,67
12:38:40,05
11:45:05,94
12:39:17,70

NFEPNNRPNRPRPRPRPRPPRPRPNRPPRPNNRPPRPRPRPRPNNRPRPRPRPRPRERPNRRPRPRNNNRPRPRRR,RRENTERER

Tempi mancanti in questa prova: 28, 29, 30, 38, 45

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:04:57,29
11:52:31,63
11:54:44,13
11:50:13,97
11:57:45,97
11:46:59,16
11:56:42,61
12:07:00,11
12:42:30,11
11:55:46,16
11:58:45,07
11:48:45,24
11:59:45,93
12:01:41,20
12:08:46,60
12:17:10,08
11:51:22,18
12:36:52,14
12:00:40,06
12:03:01,40
12:10:42,71
12:33:58,75
12:40:59,92
12:30:49,76
12:09:44,79
12:16:16,85
12:20:32,67
12:11:42,14
12:12:35,55
12:31:44,36
12:23:26,07
12:40:07,73
12:34:57,84
12:35:55,73
12:03:57,44
12:37:56,64
12:24:55,54
12:05:51,41
12:22:09,22
12:19:37,27
12:15:23,44
12:43:23,79
11:47:59,91
12:32:53,74
12:38:47,76
11:45:13,20
12:39:25,59

Netto

00:11,00
00:10,99
00:11,01
00:11,03
00:11,03
00:10,96
00:10,95
00:11,05
00:10,94
00:10,93
00:11,07
00:10,90
00:11,10
00:11,10
00:10,89
00:10,89
00:10,88
00:10,84
00:11,19
00:11,20
00:10,80
00:11,20
00:10,73
00:10,69
00:10,67
00:10,67
00:11,34
00:10,54
00:11,54
00:11,55
00:11,59
00:10,40
00:10,38
00:11,66
00:10,32
00:11,77
00:10,00
00:09,94
00:09,79
00:09,60
00:08,72
00:08,57
00:16,01
00:16,07
00:07,71
00:07,26
00:07,89

Penalit

N ~NoOo OO hwweR,Rro Y

10
10
10
11
11
12
16
19
20
20
20
27
31
33
33
34
46
54
55
59
60
62
66
68
77
100
106
121
140
228
243
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
3 3
3 3
4 4
5 5
5 5
6 6
7 7
7 7
10 10
10 10
10 10
11 11
11 11
12 12
16 16
19 19
20 20
20 20
20 20
27 27
31 31
33 33
33 33
34 34
46 46
54 54
55 55
59 59
60 60
62 62
66 66
68 68
77 77
100 100
106 106
121 121
140 140
228 228
243 243
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 4
1 19
3 1
4 32
5 7
6 5
6 9
6 12
9 6
9 17

11 14
12 3
12 42
14 10
15 11
16 20
17 27
18 36
19 44
20 15
21 37
22 13
22 40
24 18
24 34
26 23
27 33
28 39
29 16
29 41
31 52
32 21
33 46
34 24
35 26
36 22
37 51
38 35
39 25
40 8
41 31
42 2
42 43
42 47
42 48
42 50
42 59

Equipaggio
CESETTIG.
PAOLETTIF.
CAPPELLAG.
DIPRETE M.
CORINTI M.
PACIARONI G.
CARLI GIAN CARLO
PARUZZAR.
MAZZELLAG.
PEPE FABIO M,
SANTARELLID.
PATARAE.
D'AGOSTINO A
PIRRI A

SERGI N.
CEOTTOP.
LECHLER P.
DE LUCAF.
ANTONINI M.
MENGHETTI C.
VITOLO M.
NATALINI G.
GIBILISCO S.
FORMICONI M.
COSTANTINI U.
FAGRELLI G.
FUSILLO M.
PIERI S.
RIDOLFI S.
RAVA' G.
MARCELLI F.
CABELLAE.
FUSARI F.
GRAVINAF.
COSCIAMARIAPIA
BARRESE A
MARCANTONIO L.
POMPILIT.

DI LUCAR.
CAODUROG.
RUGGERI L.
DE RITAM.
AMATO A
MONTUORI R.
MANCORI M.
LEVANTESI
DARIN P.

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA25 - Via Maratea 6

Gr Entrata

11:50:13,97
12:07:00,11
11:46:59,16
12:20:32,67
11:55:46,16
11:51:22,18
11:56:42,61
11:59:45,93
11:52:31,63
12:04:57,29
12:01:41,20
11:48:45,24
12:31:44,36
11:57:45,97
11:58:45,07
12:08:46,60
12:17:10,08
12:36:52,14
12:33:58,75
12:03:01,40
12:37:56,64
12:00:40,06
12:42:30,11
12:05:51,41
12:23:26,07
12:11:42,14
12:22:09,22
12:30:49,76
12:03:57,44
12:35:55,73
12:40:59,92
12:09:44,79
12:34:57,84
12:12:35,55
12:16:16,85
12:10:42,71
12:40:07,73
12:24:55,54
12:15:23,44
11:54:44,13
12:19:37,27
11:47:59,91
12:32:53,74
12:38:47,76
11:45:13,20
12:39:25,59
12:43:23,79

NNRFPNNRPPRPNRRPRPPPERPNRPPRPNNRPRRPPRPRPRPNRPRPRPNRPEPENRNRPNRPRPRPEPRPRPRRERNRRERER

Tempi mancanti in questa prova: 28, 29, 30, 38, 45

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:50:23,97
12:07:10,11
11:47:09,15
12:20:42,70
11:55:56,12
11:51:32,23
11:56:52,56
11:59:55,88
11:52:41,70
12:05:07,36
12:01:51,28
11:48:55,33
12:31:54,45
11:57:56,08
11:58:54,95
12:08:56,47
12:17:19,93
12:37:01,98
12:34:08,92
12:03:11,21
12:38:06,85
12:00:50,33
12:42:40,38
12:06:01,10
12:23:35,76
12:11:51,81
12:22:18,88
12:30:59,41
12:04:06,97
12:36:06,20
12:41:09,40
12:09:54,16
12:35:08,57
12:12:44,80
12:16:26,01
12:10:53,57
12:40:16,78
12:25:06,69
12:15:31,60
11:54:56,30
12:19:44,97
11:48:06,56
12:33:09,47
12:38:52,43
11:45:18,43
12:39:30,41
12:43:29,61

Netto

00:10,00
00:10,00
00:09,99
00:10,03
00:09,96
00:10,05
00:09,95
00:09,95
00:10,07
00:10,07
00:10,08
00:10,09
00:10,09
00:10,11
00:09,88
00:09,87
00:09,85
00:09,84
00:10,17
00:09,81
00:10,21
00:10,27
00:10,27
00:09,69
00:09,69
00:09,67
00:09,66
00:09,65
00:09,53
00:10,47
00:09,48
00:09,37
00:10,73
00:09,25
00:09,16
00:10,86
00:09,05
00:11,15
00:08,16
00:12,17
00:07,70
00:06,65
00:15,73
00:04,67
00:05,23
00:04,82
00:05,82

Penalit

© OO NN~ WERL OO Y

11
12
13
15
16
17
19
21
27
27
31
31
33
34
35
47
47
52
63
73
75
84
86
95
115
184
217
230
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
3 3
4 4
5 5
5 5
5 5
7 7
7 7
8 8
9 9
9 9
11 11
12 12
13 13
15 15
16 16
17 17
19 19
21 21
27 27
27 27
31 31
31 31
33 33
34 34
35 35
47 47
47 47
52 52
63 63
73 73
75 75
84 84
86 86
95 95
115 115
184 184
217 217
230 230
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




3
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Pos Nr
1 4
2 8
2 12
2 24
2 b2
6 35
7 6
7 7
7 34

10 1
10 5
12 33
13 15
13 19
13 20
16 13
16 27
18 43
19 9
20 3
20 11
22 36
23 10
23 17
25 14
26 46
27 21
28 31
29 41
30 42
31 32
32 40
33 44
34 18
35 16
36 26
37 51
38 25
38 37
40 23
41 22
42 39
43 48
44 2
44 47
44 50
44 59

Equipaggio
CESETTIG.
CAODURO G.
PARUZZAR.
GRAVINAF.
MARCELLI F.
POMPILIT.
MAZZELLAG.
CORINTI M.
COSTANTINI U.
CAPPELLAG.
PACIARONI G.
FUSILLO M.
MENGHETTI C.
PAOLETTIF.
CEOTTOP.
NATALINI G.
LECHLER P.
AMATO A
CARLI GIAN CARLO
PATARAE.
SERGI N.

DE LUCAF.
PIRRI A

PEPE FABIO M,
SANTARELLID.
FUSARI F.
CABELLAE.
RUGGERI L.
RAVA' G.
D'AGOSTINO A
DIPRETE M.
GIBILISCO S.
ANTONINI M.
FORMICONI M.
RIDOLFI S.
COSCIAMARIAPIA
MARCANTONIO L.
DI LUCAR.
VITOLO M.
FAGRELLI G.
BARRESE A
PIERI S.
MANCORI M.
DE RITAM.
MONTUORI R.
LEVANTESI
DARIN P.

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA26 - Via Maratea 7

Gr Entrata

11:50:23,97
11:54:56,30
11:59:55,88
12:12:44,80
12:41:09,40
12:25:06,69
11:52:41,70
11:55:56,12
12:23:35,76
11:47:09,15
11:51:32,23
12:22:18,88
12:03:11,21
12:07:10,11
12:08:56,47
12:00:50,33
12:17:19,93
12:33:09,47
11:56:52,56
11:48:55,33
11:58:54,95
12:37:01,98
11:57:56,08
12:05:07,36
12:01:51,28
12:35:08,57
12:09:54,16
12:19:44,97
12:36:06,20
12:31:54,45
12:20:42,70
12:42:40,38
12:34:08,92
12:06:01,10
12:04:06,97
12:16:26,01
12:40:16,78
12:15:31,60
12:38:06,85
12:11:51,81
12:10:53,57
12:30:59,41
11:45:18,43
11:48:06,56
12:38:52,43
12:39:30,41
12:43:29,61

NNNRPRRPRPPRPRPRPEPPEPRPNNRPNNRPPRPRPRPERPREPNRPRPNNRRPRPRPPRPRPRPRPENRRENNRNLER

Tempi mancanti in questa prova: 28, 29, 30, 38, 45

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:50:34,97
11:55:07,29
12:00:06,89
12:12:55,79
12:41:20,39
12:25:17,71
11:52:52,67
11:56:07,09
12:23:46,73
11:47:20,19
11:51:43,19
12:22:29,93
12:03:22,27
12:07:21,05
12:09:07,53
12:01:01,25
12:17:31,01
12:33:20,56
11:57:03,44
11:49:06,46
11:59:06,08
12:37:12,84
11:58:06,93
12:05:18,51
12:02:02,44
12:35:19,75
12:10:05,42
12:19:55,68
12:36:17,50
12:32:05,77
12:20:54,08
12:42:50,99
12:34:19,50
12:06:11,66
12:04:17,52
12:16:36,49
12:40:27,07
12:15:43,34
12:38:17,11
12:12:03,68
12:11:05,45
12:31:09,52
11:45:26,44
11:48:11,64
12:38:58,50
12:39:36,05
12:43:36,95

Netto

00:11,00
00:10,99
00:11,01
00:10,99
00:10,99
00:11,02
00:10,97
00:10,97
00:10,97
00:11,04
00:10,96
00:11,05
00:11,06
00:10,94
00:11,06
00:10,92
00:11,08
00:11,09
00:10,88
00:11,13
00:11,13
00:10,86
00:10,85
00:11,15
00:11,16
00:11,18
00:11,26
00:10,71
00:11,30
00:11,32
00:11,38
00:10,61
00:10,58
00:10,56
00:10,55
00:10,48
00:10,29
00:11,74
00:10,26
00:11,87
00:11,88
00:10,11
00:08,01
00:05,08
00:06,07
00:05,64
00:07,34

Penalit

© OO OOODUTDNDMWWWNRERERRLRO

12
13
13
14
15
15
16
18
26
29
30
32
38
39
42
44
45
52
71
74
74
87
88
89
299
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
6 6
6 6
6 6
8 8
8 8
9 9
12 12
13 13
13 13
14 14
15 15
15 15
16 16
18 18
26 26
29 29
30 30
32 32
38 38
39 39
42 42
44 44
45 45
52 52
71 71
74 74
74 74
87 87
88 88
89 89
299 299
300 300
300 300
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 7
2 1
2 5
2 33
2 34
6 6
6 11
6 12
9 3
9 46

11 13
12 8
12 51
14 10
14 16
14 36
17 18
17 21
19 14
20 9
20 23
22 20
23 19
24 17
25 26
26 22
27 4
27 42
29 27
29 35
31 37
32 40
33 39
34 15
35 31
36 32
37 52
38 44
39 24
40 25
41 41
42 43
43 48
44 2
44 47
44 50
44 59

Equipaggio
CORINTI M.
CAPPELLAG.
PACIARONI G.
FUSILLO M.
COSTANTINI U.
MAZZELLAG.
SERGI N.
PARUZZAR.
PATARAE.
FUSARI F.
NATALINI G.
CAODUROG.
MARCANTONIO L.
PIRRI A
RIDOLFI S.

DE LUCAF.
FORMICONI M.
CABELLAE.
SANTARELLID.
CARLI GIAN CARLO
FAGRELLI G.
CEOTTOP.
PAOLETTIF.
PEPE FABIO M,
COSCIAMARIAPIA
BARRESE A
CESETTIG.
D'AGOSTINO A
LECHLER P.
POMPILIT.
VITOLO M.
GIBILISCO S.
PIERI S.
MENGHETTI C.
RUGGERI L.
DIPRETE M.
MARCELLI F.
ANTONINI M.
GRAVINAF.

DI LUCAR.
RAVA' G.
AMATO A
MANCORI M.
DE RITAM.
MONTUORI R.
LEVANTESI
DARIN P.

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA27 - Via Maratea 8

Gr Entrata

11:56:07,09
11:47:20,19
11:51:43,19
12:22:29,93
12:23:46,73
11:52:52,67
11:59:06,08
12:00:06,89
11:49:06,46
12:35:19,75
12:01:01,25
11:55:07,29
12:40:27,07
11:58:06,93
12:04:17,52
12:37:12,84
12:06:11,66
12:10:05,42
12:02:02,44
11:57:03,44
12:12:03,68
12:09:07,53
12:07:21,05
12:05:18,51
12:16:36,49
12:11:05,45
11:50:34,97
12:32:05,77
12:17:31,01
12:25:17,71
12:38:17,11
12:42:50,99
12:31:09,52
12:03:22,27
12:19:55,68
12:20:54,08
12:41:20,39
12:34:19,50
12:12:55,79
12:15:43,34
12:36:17,50
12:33:20,56
11:45:26,44
11:48:11,64
12:38:58,50
12:39:36,05
12:43:36,95

NNMNNRPEREPNNMNRENNNRPRPRPRPRNRPRPNNRRPRPRPEPRRPRPRREPRPRPREPRPREPREPNRPRPREPREPNRPREPRRERN

Tempi mancanti in questa prova: 28, 29, 30, 38, 45

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:56:19,10
11:47:32,17
11:51:55,21
12:22:41,91
12:23:58,71
11:53:04,64
11:59:18,05
12:00:18,92
11:49:18,42
12:35:31,71
12:01:13,30
11:55:19,23
12:40:39,13
11:58:19,00
12:04:29,45
12:37:24,91
12:06:23,74
12:10:17,34
12:02:14,35
11:57:15,34
12:12:15,58
12:09:19,41
12:07:33,20
12:05:30,34
12:16:48,28
12:11:17,22
11:50:47,23
12:32:18,03
12:17:42,72
12:25:30,00
12:38:28,79
12:43:02,51
12:31:22,01
12:03:33,77
12:20:07,13
12:21:06,65
12:41:33,08
12:34:32,24
12:13:08,71
12:15:54,37
12:36:28,32
12:33:31,11
11:45:36,05
11:48:16,90
12:39:06,08
12:39:43,04
12:43:45,79

Netto

00:12,01
00:11,98
00:12,02
00:11,98
00:11,98
00:11,97
00:11,97
00:12,03
00:11,96
00:11,96
00:12,05
00:11,94
00:12,06
00:12,07
00:11,93
00:12,07
00:12,08
00:11,92
00:11,91
00:11,90
00:11,90
00:11,88
00:12,15
00:11,83
00:11,79
00:11,77
00:12,26
00:12,26
00:11,71
00:12,29
00:11,68
00:11,52
00:12,49
00:11,50
00:11,45
00:12,57
00:12,69
00:12,74
00:12,92
00:11,03
00:10,82
00:10,55
00:09,61
00:05,26
00:07,58
00:06,99
00:08,84

Penalit

© OO NN~NOOODUDMDNWWWNNNN R Y

10
10
12
15
17
21
23
26
26
29
29
32
48
49
50
55
57
69
74
92
97
118
145
239
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
2 1
2 1
3 2
3 2
3 2
4 3
4 3
5 4
6 5
6 5
7 6
7 6
7 6
8 7
8 7
9 8
10 9
10 9
12 11
15 14
17 16
21 20
23 22
26 25
26 25
29 28
29 28
32 31
48 47
49 48
50 49
55 54
57 56
69 68
74 73
92 91
97 96
118 117
145 144
239 238
300 299
300 299
300 299
300 299




Pos Nr Equipaggio

1 6 MAZZELLAG.

2 19 PAOLETTIF.

3 1 CAPPELLAG.

3 7 CORINTI M.

3 10 PIRRI A

6 3 PATARAE.

6 11 SERGIN.

6 12 PARUZZAR.

6 17 PEPE FABIO M,
10 13 NATALINI G.
10 16 RIDOLFIS.
12 2 DERITAM.
12 9 CARLIGIAN CARLO
14 8 CAODURO G.
14 42 D'AGOSTINO A
16 5 PACIARONI G.
17 37 VITOLO M.
18 14 SANTARELLID.
19 27 LECHLERP.
20 4 CESETTIG.
20 23 FAGRELLIG.
22 22 BARRESE A
23 26 COSCIAMARIAPIA
24 18 FORMICONI M.
25 33 FUSILLO M.
26 39 PIERIS.
27 21 CABELLAE.
28 20 CEOTTOP.
28 35 POMPILIT.
28 38 BLASIOB.
31 15 MENGHETTIC.
31 52 MARCELLIF.
33 34 COSTANTINI U.
34 40 GIBILISCOS.
35 25 DILUCAR.
36 43 AMATO A
37 44 ANTONINI M.
37 51 MARCANTONIO L.
39 31 RUGGERIL.
40 41 RAVA G.
41 32 DIPRETE M.
42 46 FUSARIF.
43 36 DE LUCAF.
44 47 MONTUORIR.
45 24 GRAVINAF.

3

\\Y/

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA28 - Maccarese 5

Gr Entrata

12:07:24,24
12:22:39,86
12:01:23,58
12:08:32,52
12:17:01,77
12:03:48,57
12:11:58,18
12:13:08,74
12:20:33,55
12:14:16,58
12:19:26,54
12:02:42,76
12:10:54,77
12:09:42,79
12:45:00,19
12:06:12,94
12:50:51,30
12:15:28,46
12:31:53,59
12:04:53,68
12:27:10,42
12:26:07,35
12:30:38,91
12:21:31,29
12:36:08,30
12:43:59,54
12:25:03,79
12:23:45,77
12:35:04,05
12:42:41,81
12:18:21,45
12:56:19,11
12:37:11,76
12:57:24,15
12:29:35,05
12:46:35,04
12:47:43,48
12:55:11,59
12:32:55,65
12:54:10,27
12:33:55,16
12:48:43,65
12:52:57,69
12:51:58,94
12:28:35,62

NNRPRPREPNRPEPNNRPEPENREPNRNRPRPRPRPRRPRPRPEPRPENRPEPRNNRREPRPRPERNRPRENERELRLSR

Uscita

12:07:37,24
12:22:52,87
12:01:36,60
12:08:45,50
12:17:14,79
12:04:01,60
12:12:11,21
12:13:21,77
12:20:46,52
12:14:29,54
12:19:39,50
12:02:55,82
12:11:07,83
12:09:55,72
12:45:13,12
12:06:25,85
12:51:04,43
12:15:41,60
12:32:06,75
12:05:06,85
12:27:23,25
12:26:20,53
12:30:51,71
12:21:44,50
12:36:21,08
12:44:12,28
12:25:17,08
12:23:58,42
12:35:17,40
12:42:54,46
12:18:34,83
12:56:31,73
12:37:25,19
12:57:37,60
12:29:47,50
12:46:48,65
12:47:57,18
12:55:25,29
12:33:07,92
12:54:24,01
12:34:09,03
12:48:58,23
12:53:12,40
12:52:09,20
12:28:53,35

Tempi mancanti in questa prova: 28, 29, 30, 45, 48, 50, 59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:13,00
00:13,01
00:13,02
00:12,98
00:13,02
00:13,03
00:13,03
00:13,03
00:12,97
00:12,96
00:12,96
00:13,06
00:13,06
00:12,93
00:12,93
00:12,91
00:13,13
00:13,14
00:13,16
00:13,17
00:12,83
00:13,18
00:12,80
00:13,21
00:12,78
00:12,74
00:13,29
00:12,65
00:13,35
00:12,65
00:13,38
00:12,62
00:13,43
00:13,45
00:12,45
00:13,61
00:13,70
00:13,70
00:12,27
00:13,74
00:13,87
00:14,58
00:14,71
00:10,26
00:17,73

Penalit

O N~NOOODMDWWWWNNNEREO

13
14
16
17
17
18
20
21
22
26
29
35
35
35
38
38
43
45
55
61
70
70
73
74
87
158
171
274
300

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00

Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
6 6
6 6
7 7
7 7
9 9
13 13
14 14
16 16
17 17
17 17
18 18
20 20
21 21
22 22
26 26
29 29
35 35
35 35
35 35
38 38
38 38
43 43
45 45
55 55
61 61
70 70
70 70
73 73
74 74
87 87
158 158
171 171
274 274
300 300



3

\\Y/

Pos Nr
1 9
1 35
3 2
3 3
3 7
6 6
6 16
8 11
8 20

10 8
10 33
10 39
13 19
14 1
15 5
15 13
15 17
18 12
19 22
19 44
21 10
22 4
23 27
24 18
25 40
26 43
27 23
28 14
29 34
30 52
31 32
32 15
33 26
34 21
35 31
36 36
37 25
38 51
39 38
40 42
41 46
42 41
43 37
44 47
45 24

Equipaggio
CARLI GIAN CARLO
POMPILIT.

DE RITAM.
PATARAE.
CORINTI M.
MAZZELLAG.
RIDOLFI S.
SERGI N.
CEOTTOP.
CAODUROG.
FUSILLO M.
PIERI S.
PAOLETTIF.
CAPPELLAG.
PACIARONI G.
NATALINI G.
PEPE FABIO M,
PARUZZAR.
BARRESE A
ANTONINI M.
PIRRI A
CESETTIG.
LECHLER P.
FORMICONI M.
GIBILISCO S.
AMATO A
FAGRELLI G.
SANTARELLID.
COSTANTINI U.
MARCELLI F.
DIPRETE M.
MENGHETTI C.
COSCIAMARIAPIA
CABELLAE.
RUGGERI L.
DE LUCAF.

DI LUCAR.
MARCANTONIO L.
BLASIO B.
D'AGOSTINO A
FUSARI F.
RAVA' G.
VITOLO M.
MONTUORI R.
GRAVINAF.

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA29 - Maccarese 6

Gr Entrata

12:11:07,83
12:35:17,40
12:02:55,82
12:04:01,60
12:08:45,50
12:07:37,24
12:19:39,50
12:12:11,21
12:23:58,42
12:09:55,72
12:36:21,08
12:44:12,28
12:22:52,87
12:01:36,60
12:06:25,85
12:14:29,54
12:20:46,52
12:13:21,77
12:26:20,53
12:47:57,18
12:17:14,79
12:05:06,85
12:32:06,75
12:21:44,50
12:57:37,60
12:46:48,65
12:27:23,25
12:15:41,60
12:37:25,19
12:56:31,73
12:34:09,03
12:18:34,83
12:30:51,71
12:25:17,08
12:33:07,92
12:53:12,40
12:29:47,50
12:55:25,29
12:42:54,46
12:45:13,12
12:48:58,23
12:54:24,01
12:51:04,43
12:52:09,20
12:28:53,35

NNRFPNRPNNRPRPRRPRPPRPRPRPEPNRPRPERPNNRPNRPRPRPNRRPRPPPRPRRRPRERPNRNRPRPRPNRERPRPR

Uscita

12:11:23,83
12:35:33,40
12:03:11,81
12:04:17,61
12:09:01,49
12:07:53,22
12:19:55,52
12:12:27,24
12:24:14,39
12:10:11,76
12:36:37,12
12:44:28,32
12:23:08,92
12:01:52,66
12:06:41,94
12:14:45,45
12:21:02,61
12:13:37,89
12:26:36,66
12:48:13,05
12:17:30,65
12:05:22,67
12:32:22,97
12:22:00,27
12:57:53,36
12:47:04,91
12:27:39,52
12:15:57,91
12:37:41,52
12:56:47,36
12:34:25,50
12:18:50,31
12:31:07,08
12:25:32,40
12:33:23,16
12:53:29,20
12:30:04,35
12:55:42,27
12:43:11,50
12:45:30,21
12:49:12,97
12:54:38,43
12:51:18,76
12:52:22,47
12:29:06,52

Tempi mancanti in questa prova: 28, 29, 30, 45, 48, 50, 59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:16,00
00:16,00
00:15,99
00:16,01
00:15,99
00:15,98
00:16,02
00:16,03
00:15,97
00:16,04
00:16,04
00:16,04
00:16,05
00:16,06
00:16,09
00:15,91
00:16,09
00:16,12
00:16,13
00:15,87
00:15,86
00:15,82
00:16,22
00:15,77
00:15,76
00:16,26
00:16,27
00:16,31
00:16,33
00:15,63
00:16,47
00:15,48
00:15,37
00:15,32
00:15,24
00:16,80
00:16,85
00:16,98
00:17,04
00:17,09
00:14,74
00:14,42
00:14,33
00:13,27
00:13,17

Penalit

© © OO DMNDBMDNMNWWNNRRERERELROO Y

12
13
13
14
18
22
23
24
26
27
31
33
37
47
52
63
68
76
80
85
98
104
109
126
158
167
273
283

Altre

T. IMPOSTO
00:16,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
6 6
9 9
9 9
9 9
12 12
13 13
13 13
14 14
18 18
22 22
23 23
24 24
26 26
27 27
31 31
33 33
37 37
47 47
52 52
63 63
68 68
76 76
80 80
85 85
98 98
104 104
109 109
126 126
158 158
167 167
273 273
283 283




3

\\Y/

Pos Nr
1 1
1 7
1 13
1 16
1 20
1 33
7 2
8 11
9 4

10 6
10 9
12 19
13 12
13 14
15 8
16 18
16 35
18 5
19 17
20 3
21 26
21 40
23 10
24 15
25 27
26 34
27 23
28 38
29 46
30 21
31 32
32 31
33 39
34 41
35 44
36 25
37 42
38 24
39 22
39 36
39 37
39 47
39 51
39 52
39 59

Equipaggio
CAPPELLAG.
CORINTI M.
NATALINI G.
RIDOLFI S.
CEOTTOP.
FUSILLO M.

DE RITAM.
SERGI N.
CESETTIG.
MAZZELLAG.
CARLI GIAN CARLO
PAOLETTIF.
PARUZZAR.
SANTARELLID.
CAODUROG.
FORMICONI M.
POMPILIT.
PACIARONI G.
PEPE FABIO M,
PATARAE.
COSCIAMARIAPIA
GIBILISCO S.
PIRRI A
MENGHETTI C.
LECHLER P.
COSTANTINI U.
FAGRELLI G.
BLASIO B.
FUSARI F.
CABELLAE.
DIPRETE M.
RUGGERI L.
PIERI S.

RAVA' G.
ANTONINI M.
DI LUCAR.
D'AGOSTINO A
GRAVINAF.
BARRESE A
DE LUCAF.
VITOLO M.
MONTUORI R.
MARCANTONIO L.
MARCELLI F.
DARIN P.

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA30 - Maccarese 7

Gr

NNRENRPRPRPRNNRPNNRPRPRPRPEPRNRPRPRPNRPRPNRRPRPRPRPREPRNRPRPRPREPRPRPENRRPEPRRERNLERE

Entrata

12:01:52,66
12:09:01,49
12:14:45,45
12:19:55,52
12:24:14,39
12:36:37,12
12:03:11,81
12:12:27,24
12:05:22,67
12:07:53,22
12:11:23,83
12:23:08,92
12:13:37,89
12:15:57,91
12:10:11,76
12:22:00,27
12:35:33,40
12:06:41,94
12:21:02,61
12:04:17,61
12:31:07,08
12:57:53,36
12:17:30,65
12:18:50,31
12:32:22,97
12:37:41,52
12:27:39,52
12:43:11,50
12:49:12,97
12:25:32,40
12:34:25,50
12:33:23,16
12:44:28,32
12:54:38,43
12:48:13,05
12:30:04,35
12:45:30,21
12:29:06,52
12:26:36,66
12:53:29,20
12:51:18,76
12:52:22,47
12:55:42,27
12:56:47,36
00:00:00,00

Uscita

12:08:55,67
12:16:04,48
12:21:48,44
12:26:58,51
12:31:17,38
12:43:40,13
12:10:14,78
12:19:30,29
12:12:25,73
12:14:56,29
12:18:26,76
12:30:11,84
12:20:40,80
12:23:01,00
12:17:14,66
12:29:03,16
12:42:36,29
12:13:44,82
12:28:05,48
12:11:20,47
12:38:09,90
13:04:56,54
12:24:33,89
12:25:53,66
12:39:25,61
12:44:44,89
12:34:42,10
12:50:14,02
12:56:15,42
12:32:34,75
12:41:29,20
12:40:26,89
12:51:32,27
13:01:42,66
12:55:14,66
12:37:09,41
12:52:31,05
12:36:12,41
12:33:11,89
13:00:40,25
12:58:02,89
13:02:00,16
13:02:13,20
13:02:33,56
13:05:17,25

Tempi mancanti in questa prova: 28, 29, 30, 43, 45, 48, 50

Netto

07:03,01
07:02,99
07:02,99
07:02,99
07:02,99
07:03,01
07:02,97
07:03,05
07:03,06
07:03,07
07:02,93
07:02,92
07:02,91
07:03,09
07:02,90
07:02,89
07:02,89
07:02,88
07:02,87
07:02,86
07:02,82
07:03,18
07:03,24
07:03,35
07:02,64
07:03,37
07:02,58
07:02,52
07:02,45
07:02,35
07:03,70
07:03,73
07:03,95
07:04,23
07:01,61
07:05,06
07:00,84
07:05,89
06:35,23
07:11,05
06:44,13
09:37,69
06:30,93
05:46,20
785:17,25

Penalit

© OO N~NOOOWRRRPRP P Y

10
11
11
12
13
14
18
18
24
35
36
37
42
48
55
65
70
73
95
123
139
206
216
289
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
07:03,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
3 2
5 4
6 5
7 6
7 6
8 7
9 8
9 8
10 9
11 10
11 10
12 11
13 12
14 13
18 17
18 17
24 23
35 34
36 35
37 36
42 41
48 47
55 54
65 64
70 69
73 72
95 94
123 122
139 138
206 205
216 215
289 288
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 5 PACIARONI G.
2 14 SANTARELLID.
3 6 MAZZELLAG.
3 24 GRAVINAF.
3 35 POMPILIT.
6 1 CAPPELLAG.
7 7 CORINTI M.
7 9 CARLIGIAN CARLO
9 2 DERITAM.
10 16 RIDOLFIS.
10 40 GIBILISCO S.
12 3 PATARAE.
12 11 SERGIN.
14 8 CAODURO G.
15 19 PAOLETTIF.
15 20 CEOTTOP.
15 52 MARCELLIF.
18 38 BLASIOB.
18 42 D'AGOSTINO A
20 4 CESETTIG.
20 17 PEPE FABIO M,
22 12 PARUZZAR.
23 18 FORMICONI M.
24 10 PIRRI A
25 13 NATALINI G.
26 15 MENGHETTIC.
26 23 FAGRELLIG.
26 33 FUSILLO M.
29 31 RUGGERIL.
30 36 DELUCAF.
31 32 DIPRETE M.
32 27 LECHLER P.
33 41 RAVAG.
34 21 CABELLAE.
35 37 VITOLO M.
36 39 PIERIS.
37 26 COSCIAMARIAPIA
38 34 COSTANTINI U.
39 46 FUSARIF.
40 47 MONTUORIR.
41 25 DILUCAR.
42 59 DARIN P.
43 44 ANTONINI M.
44 51 MARCANTONIOL.
45 22 BARRESE A

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA31 - Maccarese 8

Gr Entrata

12:13:44,82
12:23:01,00
12:14:56,29
12:36:12,41
12:42:36,29
12:08:55,67
12:16:04,48
12:18:26,76
12:10:14,78
12:26:58,51
13:04:56,54
12:11:20,47
12:19:30,29
12:17:14,66
12:30:11,84
12:31:17,38
13:02:33,56
12:50:14,02
12:52:31,05
12:12:25,73
12:28:05,48
12:20:40,80
12:29:03,16
12:24:33,89
12:21:48,44
12:25:53,66
12:34:42,10
12:43:40,13
12:40:26,89
13:00:40,25
12:41:29,20
12:39:25,61
13:01:42,66
12:32:34,75
12:58:02,89
12:51:32,27
12:38:09,90
12:44:44,89
12:56:15,42
13:02:00,16
12:37:09,41
13:05:17,25
12:55:14,66
13:02:13,20
12:33:11,89

PP NNRPNPPRPRPPRPPRPRPNNRPPRPRPRPRPRPRPPRPRPRRPRPRPRNNNREPRNNENRRPRNRRENSERESEPREPR

Uscita

12:13:50,82
12:23:06,99
12:15:02,31
12:36:18,43
12:42:42,27
12:09:01,64
12:16:10,52
12:18:32,72
12:10:20,83
12:27:04,58
13:05:02,47
12:11:26,55
12:19:36,37
12:17:20,75
12:30:17,94
12:31:23,48
13:02:39,66
12:50:20,14
12:52:36,93
12:12:31,60
12:28:11,35
12:20:46,94
12:29:08,99
12:24:39,70
12:21:54,23
12:25:59,43
12:34:47,87
12:43:45,90
12:40:33,23
13:00:45,89
12:41:35,57
12:39:32,02
13:01:49,10
12:32:41,24
12:58:09,53
12:51:38,93
12:38:16,63
12:44:51,69
12:56:22,38
13:02:05,18
12:37:14,37
13:05:22,13
12:55:21,88
13:02:21,19
12:33:20,19

Tempi mancanti in questa prova: 28, 29, 30, 43, 45, 48, 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:06,00
00:05,99
00:06,02
00:06,02
00:05,98
00:05,97
00:06,04
00:05,96
00:06,05
00:06,07
00:05,93
00:06,08
00:06,08
00:06,09
00:06,10
00:06,10
00:06,10
00:06,12
00:05,88
00:05,87
00:05,87
00:06,14
00:05,83
00:05,81
00:05,79
00:05,77
00:05,77
00:05,77
00:06,34
00:05,64
00:06,37
00:06,41
00:06,44
00:06,49
00:06,64
00:06,66
00:06,73
00:06,80
00:06,96
00:05,02
00:04,96
00:04,88
00:07,22
00:07,99
00:08,30

Penalit

© OO N~NUORMDMWNNNERO Y

10
10
10
12
12
13
13
14
17
19
21
23
23
23
34
36
37
41
44
49
64
66
73
80
96
98
104
112
122
199
230

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
4 4
4 4
5 5
7 7
7 7
8 8
8 8
9 9
10 10
10 10
10 10
12 12
12 12
13 13
13 13
14 14
17 17
19 19
21 21
23 23
23 23
23 23
34 34
36 36
37 37
41 41
44 44
49 49
64 64
66 66
73 73
80 80
96 96
98 98
104 104
112 112
122 122
199 199
230 230




3

\\Y/

Pos Nr
1 4
1 5
1 7
1 24
5 6
5 12
5 b2
8 8
9 11

10 13
11 41
12 1
12 2
12 17
12 18
16 14
17 32
18 9
18 10
20 19
21 34
22 38
23 15
24 43
25 16
25 46
27 27
28 3
29 23
30 22
31 31
32 35
33 42
34 20
35 40
36 39
37 21
38 44
39 26
40 37
41 33
42 25
43 36
44 51
45 59
46 47
46 50

Equipaggio
CESETTIG.
PACIARONI G.
CORINTI M.
GRAVINAF.
MAZZELLAG.
PARUZZAR.
MARCELLI F.
CAODUROG.
SERGI N.
NATALINI G.
RAVA' G.
CAPPELLAG.
DE RITAM.
PEPE FABIO M,
FORMICONI M.
SANTARELLID.
DIPRETE M.
CARLI GIAN CARLO
PIRRI A
PAOLETTIF.
COSTANTINI U.
BLASIO B.
MENGHETTI C.
AMATO A
RIDOLFI S.
FUSARI F.
LECHLER P.
PATARAE.
FAGRELLI G.
BARRESE A
RUGGERI L.
POMPILIT.
D'AGOSTINO A
CEOTTOP.
GIBILISCO S.
PIERI S.
CABELLAE.
ANTONINI M.
COSCIAMARIAPIA
VITOLO M.
FUSILLO M.

DI LUCAR.

DE LUCAF.
MARCANTONIO L.
DARIN P.
MONTUORI R.
LEVANTESI

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA32 - Torre di Maccarese 4

Gr Entrata

12:28:51,88
12:19:43,21
12:30:39,35
12:48:13,22
12:29:46,28
12:35:51,86
13:11:10,55
12:31:31,81
12:34:54,89
12:36:43,01
13:07:54,23
12:26:17,76
12:27:09,94
12:41:30,40
12:42:19,97
12:37:38,35
12:53:59,13
12:32:32,94
12:33:53,16
12:43:15,85
13:03:25,08
13:01:39,16
12:39:43,46
12:59:00,86
12:40:36,02
13:06:08,50
12:51:56,96
12:28:00,22
12:46:54,46
12:46:00,49
12:52:51,09
12:56:34,10
13:04:19,10
12:44:10,43
13:12:02,24
13:02:33,69
12:45:00,99
13:05:10,64
12:50:41,38
13:07:03,62
12:55:12,89
12:49:10,26
13:08:48,10
13:10:20,02
13:12:55,26
13:09:38,96
12:59:52,04

NNNRPRRPRPPPRPERPNRPPNRPNRPPRPRPRPRERPNRPRPNRPRPNRPRPRPRPRPPRPRPRPRPRPRPRPRPRNRNNNRR,NNERER

Tempi mancanti in questa prova: 28, 29, 30, 45, 48

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:29:06,88
12:19:58,21
12:30:54,35
12:48:28,22
12:30:01,26
12:36:06,88
13:11:25,57
12:31:46,84
12:35:09,93
12:36:57,96
13:08:09,17
12:26:32,69
12:27:25,01
12:41:45,47
12:42:34,90
12:37:53,44
12:54:14,03
12:32:48,05
12:34:08,27
12:43:30,97
13:03:40,22
13:01:54,31
12:39:58,29
12:59:16,04
12:40:50,83
13:06:23,69
12:52:12,16
12:28:15,44
12:47:09,71
12:46:15,75
12:53:06,37
12:56:48,80
13:04:34,46
12:44:25,02
13:12:17,66
13:02:49,15
12:45:15,43
13:05:26,42
12:50:55,56
13:07:17,69
12:55:26,90
12:49:24,19
13:09:04,28
13:10:33,78
13:13:08,27
13:09:48,07
13:00:02,63

Netto

00:15,00
00:15,00
00:15,00
00:15,00
00:14,98
00:15,02
00:15,02
00:15,03
00:15,04
00:14,95
00:14,94
00:14,93
00:15,07
00:15,07
00:14,93
00:15,09
00:14,90
00:15,11
00:15,11
00:15,12
00:15,14
00:15,15
00:14,83
00:15,18
00:14,81
00:15,19
00:15,20
00:15,22
00:15,25
00:15,26
00:15,28
00:14,70
00:15,36
00:14,59
00:15,42
00:15,46
00:14,44
00:15,78
00:14,18
00:14,07
00:14,01
00:13,93
00:16,18
00:13,76
00:13,01
00:09,11
00:10,59

Penalit

O NNN~NOUTODNWNMNNNOOOO

10
11
11
12
14
15
17
18
19
19
20
22
25
26
28
30
36
41
42
46
56
78
82
93
99
107
118
124
199
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:15,00
Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
0 0
2 2
2 2
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
7 7
7 7
7 7
9 9
10 10
11 11
11 11
12 12
14 14
15 15
17 17
18 18
19 19
19 19
20 20
22 22
25 25
26 26
28 28
30 30
36 36
41 41
42 42
46 46
56 56
78 78
82 82
93 93
99 99
107 107
118 118
124 124
199 199
300 300
300 300




3
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Pos Nr
1 5
1 32
3 2
3 11
5 6
6 4
6 9
6 13
6 14

10 10
11 1
11 7
11 16
14 21
14 35
16 20
16 24
18 12
18 19
18 39
21 8
21 17
21 40
24 22
25 46
26 18
27 15
28 3
29 34
30 52
31 27
31 33
31 36
34 26
34 41
36 44
37 42
38 31
39 51
40 25
41 43
42 23
43 38
44 59
45 37
46 47
47 50

Tempi mancanti in questa prova:

Equipaggio
PACIARONI G.
DIPRETE M.
DE RITAM.
SERGI N.
MAZZELLAG.
CESETTIG.
CARLI GIAN CARLO
NATALINI G.
SANTARELLID.
PIRRI A
CAPPELLAG.
CORINTI M.
RIDOLFI S.
CABELLAE.
POMPILIT.
CEOTTOP.
GRAVINAF.
PARUZZAR.
PAOLETTIF.
PIERI S.
CAODURO G.
PEPE FABIO M,
GIBILISCO S.
BARRESE A
FUSARI F.
FORMICONI M.
MENGHETTI C.
PATARAE.
COSTANTINI U.
MARCELLI F.
LECHLER P.
FUSILLO M.

DE LUCAF.
COSCIAMARIAPIA
RAVA' G.
ANTONINI M.
D'AGOSTINO A
RUGGERI L.
MARCANTONIO L.
DI LUCAR.
AMATO A
FAGRELLI G.
BLASIO B.
DARIN P.
VITOLO M.
MONTUORI R.
LEVANTESI

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA33 - Torre di Maccarese 5

Gr

NNEFENMNNRPNRPRPENNNRPRPEPNNRPRPRPEPRRPRPNRNRPRNRPRPRPEPRNRPRPRERREREPRLRNERELRLSR

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

12:19:58,21
12:54:14,03
12:27:25,01
12:35:09,93
12:30:01,26
12:29:06,88
12:32:48,05
12:36:57,96
12:37:53,44
12:34:08,27
12:26:32,69
12:30:54,35
12:40:50,83
12:45:15,43
12:56:48,80
12:44:25,02
12:48:28,22
12:36:06,88
12:43:30,97
13:02:49,15
12:31:46,84
12:41:45,47
13:12:17,66
12:46:15,75
13:06:23,69
12:42:34,90
12:39:58,29
12:28:15,44
13:03:40,22
13:11:25,57
12:52:12,16
12:55:26,90
13:09:04,28
12:50:55,56
13:08:09,17
13:05:26,42
13:04:34,46
12:53:06,37
13:10:33,78
12:49:24,19
12:59:16,04
12:47:09,71
13:01:54,31
13:13:08,27
13:07:17,69
13:09:48,07
13:00:02,63

28, 29, 30, 45, 48

Uscita

12:20:10,22
12:54:26,02
12:27:36,99
12:35:21,91
12:30:13,30
12:29:18,93
12:33:00,00
12:37:09,91
12:38:05,49
12:34:20,21
12:26:44,76
12:31:06,42
12:41:02,76
12:45:27,35
12:57:00,88
12:44:37,11
12:48:40,13
12:36:18,78
12:43:43,07
13:03:01,25
12:31:58,96
12:41:57,35
13:12:29,78
12:46:27,62
13:06:35,86
12:42:46,70
12:40:10,50
12:28:27,68
13:03:51,95
13:11:37,29
12:52:23,86
12:55:39,20
13:09:15,98
12:51:07,23
13:08:21,50
13:05:38,82
13:04:46,89
12:53:17,93
13:10:45,33
12:49:35,72
12:59:28,56
12:47:21,18
13:02:06,87
13:13:18,57
13:07:27,58
13:09:57,27
13:00:10,44

Netto

00:12,01
00:11,99
00:11,98
00:11,98
00:12,04
00:12,05
00:11,95
00:11,95
00:12,05
00:11,94
00:12,07
00:12,07
00:11,93
00:11,92
00:12,08
00:12,09
00:11,91
00:11,90
00:12,10
00:12,10
00:12,12
00:11,88
00:12,12
00:11,87
00:12,17
00:11,80
00:12,21
00:12,24
00:11,73
00:11,72
00:11,70
00:12,30
00:11,70
00:11,67
00:12,33
00:12,40
00:12,43
00:11,56
00:11,55
00:11,53
00:12,52
00:11,47
00:12,56
00:10,30
00:09,89
00:09,20
00:07,81

Penalit

© O© WO NN~NOOOOTOTAOaANNERpRP

10
10
10
12
12
12
13
17
20
21
24
27
28
30
30
30
33
33
40
43
44
45
47
52
53
56
170
211
280
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
4 3
5 4
5 4
5 4
5 4
6 5
7 6
7 6
7 6
8 7
8 7
9 8
9 8
10 9
10 9
10 9
12 11
12 11
12 11
13 12
17 16
20 19
21 20
24 23
27 26
28 27
30 29
30 29
30 29
33 32
33 32
40 39
43 42
44 43
45 44
47 46
52 51
53 52
56 55
170 169
211 210
280 279
300 299




C.Motore Altri Tempi
&% 16° Trofeo di Carnevale
‘\Y’ Fregene - 8 Marzo 2015

PA34 - Torre di Maccarese 6

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 7 CORINTI M. 2 12:31:06,42 12:31:19,41 00:12,99 1
1 19 PAOLETTIF. 1 12:43:43,07 12:43:56,08 00:13,01 1
3 4 CESETTIG. 1 12:29:18,93 12:29:31,96 00:13,03 3
3 9 CARLIGIAN CARLO 1 12:33:00,00 12:33:12,97 00:12,97 3
5 10 PIRRI A 1 12:34:20,21 12:34:33,25 00:13,04 4
5 11 SERGIN. 2 12:35:21,91 12:35:34,87 00:12,96 4
7 5 PACIARONI G. 1 12:20:10,22 12:20:23,17 00:12,95 5
7 32 DIPRETE M. 1 12:54:26,02 12:54:39,07 00:13,05 5
9 23 FAGRELLIG. 1 12:47:21,18 12:47:34,25 00:13,07 7
9 51 MARCANTONIO L. 1 13:10:45,33 13:10:58,26 00:12,93 7

11 6 MAZZELLAG. 1 12:30:13,30 12:30:26,22 00:12,92 8
12 1 CAPPELLAG. 1 12:26:44,76 12:26:57,67 00:12,91 9
12 2 DERITAM. 1 12:27:36,99 12:27:49,90 00:12,91 9
12 17 PEPE FABIO M, 1 12:41:57,35 12:42:10,26 00:12,91 9
15 8 CAODURO G. 2 12:31:58,96 12:32:11,86 00:12,90 10
16 38 BLASIOB. 2 13:02:06,87 13:02:19,76 00:12,89 11
17 12 PARUZZAR. 1 12:36:18,78 12:36:31,66 00:12,88 12
18 52 MARCELLIF. 2 13:11:37,29 13:11:50,11 00:12,82 18
19 35 POMPILIT. 1 12:57:00,88 12:57:13,69 00:12,81 19
20 20 CEOTTOP. 1 12:44:37,11 12:44:4990 00:12,79 21
21 31 RUGGERI L. 1 12:53:17,93 12:53:30,71 00:12,78 22
22 3 PATARAE. 1 12:28:27,68 12:28:40,91 00:13,23 23
22 36 DELUCAF. 1 13:09:15,98 13:09:29,21 00:13,23 23
24 22 BARRESE A 1 12:46:27,62 12:46:40,38 00:12,76 24
25 16 RIDOLFIS. 1 12:41:02,76 12:41:15,44 00:12,68 32
25 26 COSCIAMARIAPIA 1 12:51:.07,23 12:51:19,91 00:12,68 32
27 41 RAVAG. 2 13:08:21,50 13:08:34,91 00:13/41 41
28 15 MENGHETTIC. 1 12:40:10,50 12:40:23,92 00:13,42 42
28 18 FORMICONI M. 1 12:42:46,70 12:42:59,28 00:12,58 42
28 46 FUSARIF. 1 13:06:35,86 13:06:48,44 00:12,58 42
31 43 AMATO A 2 12:59:28,56 12:59:41,13 00:12,57 43
32 39 PIERIS. 1 13:03:01,25 13:03:13,81 00:12,56 44
33 42 D'AGOSTINO A 2 13:04:46,89 13:04:59,33 00:12,44 56
34 13 NATALINI G. 1 12:37:09,91 12:37:23,56 00:13,65 65
35 27 LECHLER P. 2 12:52:23,86 12:52:36,19 00:12,33 67
36 40 GIBILISCO S. 2 13:12:29,78 13:12:42,09 00:12,31 69
37 21 CABELLAE. 1 12:45:27,35 12:45:39,63 00:12,28 72
38 34 COSTANTINI U. 1 13:03:51,95 13:04:04,21 00:12,26 74
38 44 ANTONINI M. 2 13:05:38,82 13:05:51,08 00:12,26 74
40 24 GRAVINAF. 2 12:48:40,13 12:48:52,26 00:12,13 87
41 14 SANTARELLID. 1 12:38:05,49 12:38:19,39 00:13,90 90
42 25 DILUCAR. 1 12:49:35,72 12:49:49,73 00:14,01 101
43 33 FUSILLOM. 1 12:55:39,20 12:55:51,15 00:11,95 105
44 47 MONTUORIR. 2 13:09:57,27 13:10:.07,84 00:10,57 243
45 37 VITOLO M. 1 13:07:27,58 13:.07:36,01 00:08,43 300
45 50 LEVANTESI 2 13:00:10,44 13:00:17,01 00:06,57 300
45 59 DARIN P. 2 13:13:18,57 13:13:26,56 00:07,99 300

Tempi mancanti in questa prova: 28, 29, 30, 45, 48

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00
Totale Dist.
1 0
1 0
3 2
3 2
4 3
4 3
5 4
5 4
7 6
7 6
8 7
9 8
9 8
9 8
10 9
11 10
12 11
18 17
19 18
21 20
22 21
23 22
23 22
24 23
32 31
32 31
41 40
42 41
42 41
42 41
43 42
44 43
56 55
65 64
67 66
69 68
72 71
74 73
74 73
87 86
90 89
101 100
105 104
243 242
300 299
300 299
300 299
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Pos Nr
1 12
1 13
3 2
3 4
5 5
5 19
7 14
7 17
9 1
9 22

11 7
11 10
11 44
14 8
14 11
16 15
16 32
18 6
19 21
20 18
21 23
22 3
23 20
23 39
23 47
26 9
27 16
28 41
29 42
30 33
31 34
32 27
33 46
34 36
35 26
36 38
37 24
38 52
39 40
40 35
41 51
42 25
42 43
44 31
45 50
46 37

Equipaggio
PARUZZAR.
NATALINI G.
DE RITAM.
CESETTIG.
PACIARONI G.
PAOLETTIF.
SANTARELLID.
PEPE FABIO M,
CAPPELLAG.
BARRESE A
CORINTI M.
PIRRI A
ANTONINI M.
CAODUROG.
SERGI N.
MENGHETTI C.
DIPRETE M.
MAZZELLAG.
CABELLAE.
FORMICONI M.
FAGRELLI G.
PATARAE.
CEOTTOP.
PIERI S.
MONTUORI R.
CARLI GIAN CARLO
RIDOLFI S.
RAVA' G.
D'AGOSTINO A
FUSILLO M.
COSTANTINI U.
LECHLER P.
FUSARI F.

DE LUCAF.
COSCIAMARIAPIA
BLASIO B.
GRAVINAF.
MARCELLI F.
GIBILISCO S.
POMPILIT.
MARCANTONIO L.
DI LUCAR.
AMATO A
RUGGERI L.
LEVANTESI
VITOLO M.

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA35 - Lung.Mare Levante 9

Gr Entrata

12:53:07,59
12:54:08,24
12:42:24,96
12:44:25,02
12:45:37,46
13:01:07,91
12:55:29,44
12:58:44,97
12:41:23,12
13:04:16,46
12:47:45,39
12:51:03,95
13:24:50,58
12:48:47,93
12:52:05,18
12:56:32,46
13:11:30,46
12:46:42,10
13:03:13,71
12:59:57,07
13:05:18,18
12:43:23,83
13:02:11,25
13:18:56,10
13:27:44,51
12:49:51,60
12:57:43,24
13:22:05,55
13:21:01,16
13:12:34,22
13:14:36,67
13:09:20,77
13:25:56,29
13:16:44,51
13:08:21,74
13:13:35,59
13:06:21,23
13:29:37,43
13:19:55,88
13:15:44,08
13:28:37,11
13:07:24,00
13:23:47,42
13:10:29,03
13:27:01,63
13:17:50,39

P NP NRPRPRNNNNRPRPRPRPNRPRNNRPRPEPNRPRRPRPRREPRPRENNNRPNRRRPRPRPRRERERERSR

Tempi mancanti in questa prova: 28, 29, 30, 45, 48, 59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:53:19,59
12:54:20,24
12:42:36,97
12:44:37,03
12:45:49,43
13:01:19,88
12:55:41,40
12:58:57,01
12:41:35,07
13:04:28,51
12:47:57,33
12:51:15,89
13:25:02,64
12:48:59,86
12:52:17,11
12:56:44,54
13:11:42,38
12:46:54,19
13:03:25,61
13:00:08,96
13:05:30,05
12:43:35,68
13:02:23,09
13:19:07,94
13:27:56,35
12:50:03,43
12:57:55,05
13:22:17,77
13:21:13,39
13:12:46,47
13:14:48,99
13:09:33,15
13:26:08,72
13:16:56,98
13:08:33,23
13:13:47,07
13:06:33,84
13:29:48,79
13:20:08,56
13:15:55,38
13:28:48,17
13:07:34,58
13:24:00,84
13:10:42,63
13:27:10,77
13:18:05,39

Netto

00:12,00
00:12,00
00:12,01
00:12,01
00:11,97
00:11,97
00:11,96
00:12,04
00:11,95
00:12,05
00:11,94
00:11,94
00:12,06
00:11,93
00:11,93
00:12,08
00:11,92
00:12,09
00:11,90
00:11,89
00:11,87
00:11,85
00:11,84
00:11,84
00:11,84
00:11,83
00:11,81
00:12,22
00:12,23
00:12,25
00:12,32
00:12,38
00:12,43
00:12,47
00:11,49
00:11,48
00:12,61
00:11,36
00:12,68
00:11,30
00:11,06
00:10,58
00:13,42
00:13,60
00:09,14
00:15,00

Penalit
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10
11
13
15
16
16
16
17
19
22
23
25
32
38
43
47
51
52
61
64
68
70
94
142
142
160
286
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
5 5
6 6
6 6
6 6
7 7
7 7
8 8
8 8
9 9
10 10
11 11
13 13
15 15
16 16
16 16
16 16
17 17
19 19
22 22
23 23
25 25
32 32
38 38
43 43
47 47
51 51
52 52
61 61
64 64
68 68
70 70
94 94
142 142
142 142
160 160
286 286
300 300
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Pos Nr
1 1
1 3
3 8
3 44
5 7
5 17
7 5
7 6
9 2
9 9

11 4
11 11
11 13
14 12
15 23
16 14
16 41
16 52
19 19
19 42
21 36
22 22
23 25
24 34
25 16
25 18
27 10
27 21
29 39
30 15
31 35
32 27
32 32
34 20
35 43
36 38
37 26
38 40
39 31
40 33
41 46
42 37
43 24
44 51
45 47
45 50

Equipaggio
CAPPELLAG.
PATARAE.
CAODUROG.
ANTONINI M.
CORINTI M.
PEPE FABIO M,
PACIARONI G.
MAZZELLAG.
DE RITAM.
CARLI GIAN CARLO
CESETTIG.
SERGI N.
NATALINI G.
PARUZZAR.
FAGRELLI G.
SANTARELLID.
RAVA' G.
MARCELLI F.
PAOLETTIF.
D'AGOSTINO A
DE LUCAF.
BARRESE A

DI LUCAR.
COSTANTINI U.
RIDOLFI S.
FORMICONI M.
PIRRI A
CABELLAE.
PIERI S.
MENGHETTI C.
POMPILIT.
LECHLER P.
DIPRETE M.
CEOTTOP.
AMATO A
BLASIO B.
COSCIAMARIAPIA
GIBILISCO S.
RUGGERI L.
FUSILLO M.
FUSARI F.
VITOLO M.
GRAVINAF.
MARCANTONIO L.
MONTUORI R.
LEVANTESI

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA36 - Lug.Mare Levante 10

Gr Entrata

12:41:35,07
12:43:35,68
12:48:59,86
13:25:02,64
12:47:57,33
12:58:57,01
12:45:49,43
12:46:54,19
12:42:36,97
12:50:03,43
12:44:37,03
12:52:17,11
12:54:20,24
12:53:19,59
13:05:30,05
12:55:41,40
13:22:17,77
13:29:48,79
13:01:19,88
13:21:13,39
13:16:56,98
13:04:28,51
13:07:34,58
13:14:48,99
12:57:55,05
13:00:08,96
12:51:15,89
13:03:25,61
13:19:07,94
12:56:44,54
13:15:55,38
13:09:33,15
13:11:42,38
13:02:23,09
13:24:00,84
13:13:47,07
13:08:33,23
13:20:08,56
13:10:42,63
13:12:46,47
13:26:08,72
13:18:05,39
13:06:33,84
13:28:48,17
13:27:56,35
13:27:10,77

NNRFPNRPPRPNRPNNRPRPNRPPRPRPRPPRPRPRPRPRPEPNRNNRPRPRPRPRPRPNRPRPRRPRPRERPRNNNERELPR

Tempi mancanti in questa prova: 28, 29, 30, 45, 48, 59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:41:51,06
12:43:51,67
12:49:15,84
13:25:18,62
12:48:13,36
12:59:13,04
12:46:05,39
12:47:10,15
12:42:52,92
12:50:19,38
12:44:52,97
12:52:33,17
12:54:36,18
12:53:35,50
13:05:45,94
12:55:57,52
13:22:33,65
13:30:04,91
13:01:35,74
13:21:29,53
13:17:13,20
13:04:44,75
13:07:50,32
13:15:05,27
12:58:10,76
13:00:24,67
12:51:31,54
13:03:41,26
13:19:23,58
12:57:00,96
13:16:11,82
13:09:48,60
13:11:58,93
13:02:38,44
13:24:16,07
13:14:03,86
13:08:48,42
13:20:23,70
13:10:57,75
13:13:01,42
13:26:23,60
13:18:20,23
13:06:48,57
13:29:01,23
13:28:09,09
13:27:20,46

Netto

00:15,99
00:15,99
00:15,98
00:15,98
00:16,03
00:16,03
00:15,96
00:15,96
00:15,95
00:15,95
00:15,94
00:16,06
00:15,94
00:15,91
00:15,89
00:16,12
00:15,88
00:16,12
00:15,86
00:16,14
00:16,22
00:16,24
00:15,74
00:16,28
00:15,71
00:15,71
00:15,65
00:15,65
00:15,64
00:16,42
00:16,44
00:15,45
00:16,55
00:15,35
00:15,23
00:16,79
00:15,19
00:15,14
00:15,12
00:14,95
00:14,88
00:14,84
00:14,73
00:13,06
00:12,74
00:09,69

Penalit

©C O OO U UTRAIDNWWNNDNLERPREL

11
12
12
12
14
14
22
24
26
28
29
29
35
35
36
42
44
55
55
65
77
79
81
86
88
105
112
116
127
294
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:16,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
3 2
3 2
4 3
4 3
5 4
5 4
6 5
6 5
6 5
9 8
11 10
12 11
12 11
12 11
14 13
14 13
22 21
24 23
26 25
28 27
29 28
29 28
35 34
35 34
36 35
42 41
44 43
55 54
55 54
65 64
77 76
79 78
81 80
86 85
88 87
105 104
112 111
116 115
127 126
294 293
300 299
300 299




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 38 BLASIOB.
2 2 DERITAM.
2 14 SANTARELLID.
2 40 GIBILISCOS.
5 1 CAPPELLAG.
5 4 CESETTIG.
5 5 PACIARONI G.
8 8 CAODUROG.
9 19 PAOLETTIF.
10 6 MAZZELLAG.
11 11 SERGIN.
11 27 LECHLER P.
11 35 POMPILIT.
14 7 CORINTI M.
15 3 PATARAE.
16 16 RIDOLFIS.
17 17 PEPE FABIO M,
18 9 CARLIGIAN CARLO
18 12 PARUZZAR.
20 36 DELUCAF.
21 13 NATALINI G.
21 37 VITOLO M.
23 10 PIRRI A
23 23 FAGRELLIG.
25 32 DIPRETE M.
26 43 AMATO A
27 25 DILUCAR.
28 20 CEOTTOP.
29 31 RUGGERIL.
30 26 COSCIAMARIAPIA
31 15 MENGHETTIC.
31 41 RAVAG.
33 42 D'AGOSTINO A
34 33 FUSILLO M.
35 21 CABELLAE.
36 18 FORMICONI M.
37 44 ANTONINI M.
38 34 COSTANTINI U.
39 39 PIERIS.
40 22 BARRESE A
41 52 MARCELLIF.
42 51 MARCANTONIO L.
43 46 FUSARIF.
44 24 GRAVINAF.
45 47 MONTUORIR.
45 50 LEVANTESI

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA37 - Lug.Mare Levante 11

Gr Entrata

13:14:03,86
12:42:52,92
12:55:57,52
13:20:23,70
12:41:51,06
12:44:52,97
12:46:05,39
12:49:15,84
13:01:35,74
12:47:10,15
12:52:33,17
13:09:48,60
13:16:11,82
12:48:13,36
12:43:51,67
12:58:10,76
12:59:13,04
12:50:19,38
12:53:35,50
13:17:13,20
12:54:36,18
13:18:20,23
12:51:31,54
13:05:45,94
13:11:58,93
13:24:16,07
13:07:50,32
13:02:38,44
13:10:57,75
13:08:48,42
12:57:00,96
13:22:33,65
13:21:29,53
13:13:01,42
13:03:41,26
13:00:24,67
13:25:18,62
13:15:05,27
13:19:23,58
13:04:44,75
13:30:04,91
13:29:01,23
13:26:23,60
13:06:48,57
13:28:09,09
13:27:20,46

NNMNNRPRPNRRPRPNRPRPREPNNRPRRPPRNRPRPRPRPRRPRPRPEPRPRPEPNRPNNRPRNRPRPRENREN

Tempi mancanti in questa prova: 28, 29, 30, 45, 48, 59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

13:14:13,87
12:43:02,94
12:56:07,50
13:20:33,72
12:42:01,03
12:45:02,94
12:46:15,36
12:49:25,88
13:01:45,69
12:47:20,09
12:52:43,10
13:09:58,67
13:16:21,89
12:48:23,44
12:44:01,76
12:58:20,66
12:59:22,93
12:50:29,26
12:53:45,62
13:17:23,07
12:54:46,04
13:18:30,37
12:51:41,70
13:05:56,10
13:12:09,13
13:24:25,82
13:08:00,05
13:02:48,72
13:11:08,05
13:08:58,11
12:57:10,62
13:22:43,99
13:21:39,88
13:13:11,04
13:03:50,85
13:00:34,25
13:25:29,15
13:15:15,91
13:19:34,25
13:04:53,82
13:30:15,99
13:29:12,56
13:26:34,97
13:06:56,42
13:28:15,37
13:27:25,18

Netto

00:10,01
00:10,02
00:09,98
00:10,02
00:09,97
00:09,97
00:09,97
00:10,04
00:09,95
00:09,94
00:09,93
00:10,07
00:10,07
00:10,08
00:10,09
00:09,90
00:09,89
00:09,88
00:10,12
00:09,87
00:09,86
00:10,14
00:10,16
00:10,16
00:10,20
00:09,75
00:09,73
00:10,28
00:10,30
00:09,69
00:09,66
00:10,34
00:10,35
00:09,62
00:09,59
00:09,58
00:10,53
00:10,64
00:10,67
00:09,07
00:11,08
00:11,33
00:11,37
00:07,85
00:06,28
00:04,72

Penalit

O O NN~NOOUTAWWWNNN R Y

10
11
12
12
13
14
14
16
16
20
25
27
28
30
31
34
34
35
38
41
42
53
64
67
93
108
133
137
215
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
2 1
3 2
3 2
3 2
4 3
5 4
6 5
7 6
7 6
7 6
8 7
9 8
10 9
11 10
12 11
12 11
13 12
14 13
14 13
16 15
16 15
20 19
25 24
27 26
28 27
30 29
31 30
34 33
34 33
35 34
38 37
41 40
42 41
53 52
64 63
67 66
93 92
108 107
133 132
137 136
215 214
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 13
2 3
2 7
4 2
4 9
6 10
7 1
7 4
7 12
7 17
7 42

12 5
12 21
14 15
14 20
16 34
17 6
18 31
19 19
20 35
21 8
22 11
23 32
24 14
25 27
26 46
27 16
28 23
28 26
30 37
30 51
32 41
33 18
34 39
35 38
35 40
37 52
38 36
39 33
40 22
41 44
42 43
43 47
44 24
45 25
46 50

Equipaggio
NATALINI G.
PATARAE.
CORINTI M.

DE RITAM.
CARLI GIAN CARLO
PIRRI A
CAPPELLAG.
CESETTIG.
PARUZZAR.
PEPE FABIO M,
D'AGOSTINO A
PACIARONI G.
CABELLAE.
MENGHETTI C.
CEOTTOP.
COSTANTINI U.
MAZZELLAG.
RUGGERI L.
PAOLETTIF.
POMPILIT.
CAODUROG.
SERGI N.
DIPRETE M.
SANTARELLID.
LECHLER P.
FUSARI F.
RIDOLFI S.
FAGRELLI G.
COSCIAMARIAPIA
VITOLO M.
MARCANTONIO L.
RAVA' G.
FORMICONI M.
PIERI S.
BLASIO B.
GIBILISCO S.
MARCELLI F.
DE LUCAF.
FUSILLO M.
BARRESE A
ANTONINI M.
AMATO A
MONTUORI R.
GRAVINAF.

DI LUCAR.
LEVANTESI

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA38 - Lug.Mare Levante 12

Gr Entrata

12:54:46,04
12:44:01,76
12:48:23,44
12:43:02,94
12:50:29,26
12:51:41,70
12:42:01,03
12:45:02,94
12:53:45,62
12:59:22,93
13:21:39,88
12:46:15,36
13:03:50,85
12:57:10,62
13:02:48,72
13:15:15,91
12:47:20,09
13:11:08,05
13:01:45,69
13:16:21,89
12:49:25,88
12:52:43,10
13:12:09,13
12:56:07,50
13:09:58,67
13:26:34,97
12:58:20,66
13:05:56,10
13:08:58,11
13:18:30,37
13:29:12,56
13:22:43,99
13:00:34,25
13:19:34,25
13:14:13,87
13:20:33,72
13:30:15,99
13:17:23,07
13:13:11,04
13:04:53,82
13:25:29,15
13:24:25,82
13:28:15,37
13:06:56,42
13:08:00,05
13:27:25,18

NEFEPNNMNNNRRPRPRPNNNRPRPNRRPRPRPRENRPEPNNRPRPRPEPRPRPEPRPREPRPNRPRPREPREPRRERNERELR

Tempi mancanti in questa prova: 28, 29, 30, 45, 48, 59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:54:57,04
12:44:12,75
12:48:34,45
12:43:13,92
12:50:40,24
12:51:52,67
12:42:12,07
12:45:13,98
12:53:56,66
12:59:33,97
13:21:50,84
12:46:26,41
13:04:01,90
12:57:21,55
13:02:59,65
13:15:26,83
12:47:31,19
13:11:18,94
13:01:56,81
13:16:32,76
12:49:37,02
12:52:54,25
13:12:20,29
12:56:18,69
13:10:09,87
13:26:46,19
12:58:31,42
13:06:07,36
13:09:08,85
13:18:41,10
13:29:23,83
13:22:55,29
13:00:45,62
13:19:45,65
13:14:25,36
13:20:45,21
13:30:26,48
13:17:34,60
13:13:21,48
13:05:05,47
13:25:41,08
13:24:38,44
13:28:24,38
13:07:09,49
13:08:08,59
13:27:31,00

Netto

00:11,00
00:10,99
00:11,01
00:10,98
00:10,98
00:10,97
00:11,04
00:11,04
00:11,04
00:11,04
00:10,96
00:11,05
00:11,05
00:10,93
00:10,93
00:10,92
00:11,10
00:10,89
00:11,12
00:10,87
00:11,14
00:11,15
00:11,16
00:11,19
00:11,20
00:11,22
00:10,76
00:11,26
00:10,74
00:10,73
00:11,27
00:11,30
00:11,37
00:11,40
00:11,49
00:11,49
00:10,49
00:11,53
00:10,44
00:11,65
00:11,93
00:12,62
00:09,01
00:13,07
00:08,54
00:05,82

Penalit

O ~N~NOUOORMDMDMAMMNDNWNNERERO Y

10
11
12
13
14
15
16
19
20
22
24
26
26
27
27
30
37
40
49
49
51
53
56
65
93
162
199
207
246
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
4 4
4 4
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
7 7
7 7
8 8
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
19 19
20 20
22 22
24 24
26 26
26 26
27 27
27 27
30 30
37 37
40 40
49 49
49 49
51 51
53 53
56 56
65 65
93 93
162 162
199 199
207 207
246 246
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 1
1 3
1 4
1 6
5 5
6 12
6 40
8 19
8 35

10 7
11 2
12 27
13 9
13 10
15 20
16 14
17 52
18 11
19 8
19 41
21 21
22 16
23 15
24 18
25 32
26 17
27 23
27 39
29 13
30 38
31 46
32 36
33 26
34 33
35 34
36 44
37 25
38 31
39 22
39 24
39 37
39 42
39 43
39 47
39 50
39 51
39 59

Equipaggio
CAPPELLAG.
PATARAE.
CESETTIG.
MAZZELLAG.
PACIARONI G.
PARUZZAR.
GIBILISCO S.
PAOLETTIF.
POMPILIT.
CORINTI M.

DE RITAM.
LECHLER P.
CARLI GIAN CARLO
PIRRI A
CEOTTOP.
SANTARELLID.
MARCELLI F.
SERGI N.
CAODUROG.
RAVA' G.
CABELLAE.
RIDOLFI S.
MENGHETTI C.
FORMICONI M.
DIPRETE M.
PEPE FABIO M,
FAGRELLI G.
PIERI S.
NATALINI G.
BLASIO B.
FUSARI F.

DE LUCAF.
COSCIAMARIAPIA
FUSILLO M.
COSTANTINI U.
ANTONINI M.
DI LUCAR.
RUGGERI L.
BARRESE A
GRAVINAF.
VITOLO M.
D'AGOSTINO A
AMATO A
MONTUORI R.
LEVANTESI
MARCANTONIO L.
DARIN P.

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA39 - Hotel Corallo 5

Gr

NEFEPFNNMNNNRPRNRRPRPNRRPRPPEPRNRPRPPEPRPREPRPRPEPRPNNNNRPRPREPRNRPNRPRNRPRPRERLPRLSR

Entrata

12:42:12,07
12:44:12,75
12:45:13,98
12:47:31,19
12:46:26,41
12:53:56,66
13:20:45,21
13:01:56,81
13:16:32,76
12:48:34,45
12:43:13,92
13:10:09,87
12:50:40,24
12:51:52,67
13:02:59,65
12:56:18,69
13:30:26,48
12:52:54,25
12:49:37,02
13:22:55,29
13:04:01,90
12:58:31,42
12:57:21,55
13:00:45,62
13:12:20,29
12:59:33,97
13:06:07,36
13:19:45,65
12:54:57,04
13:14:25,36
13:26:46,19
13:17:34,60
13:09:08,85
13:13:21,48
13:15:26,83
13:25:41,08
13:08:08,59
13:11:18,94
13:05:05,47
13:07:09,49
13:18:41,10
13:21:50,84
13:24:38,44
13:28:24,38
13:27:31,00
13:29:23,83
00:00:00,00

Tempi mancanti in questa prova: 28, 29, 30, 45, 48

Uscita

12:47:10,06
12:49:10,74
12:50:11,97
12:52:29,18
12:51:24,43
12:58:54,63
13:25:43,18
13:06:54,86
13:21:30,81
12:53:32,51
12:48:11,85
13:15:07,79
12:55:38,34
12:56:50,77
13:07:57,54
13:01:16,81
13:35:24,35
12:57:52,11
12:54:34,85
13:27:53,12
13:08:59,71
13:03:29,66
13:02:19,30
13:05:43,34
13:17:18,60
13:04:31,62
13:11:04,96
13:24:43,25
12:59:55,48
13:19:22,88
13:31:43,67
13:22:31,91
13:14:06,11
13:18:18,69
13:20:25,80
13:30:38,10
13:13:08,33
13:16:19,19
13:09:14,87
13:12:12,25
13:25:04,63
13:26:07,43
13:30:50,18
13:33:11,59
13:31:01,01
13:33:37,92
13:35:40,14

Netto

04:57,99
04:57,99
04:57,99
04:57,99
04:58,02
04:57,97
04:57,97
04:58,05
04:58,05
04:58,06
04:57,93
04:57,92
04:58,10
04:58,10
04:57,89
04:58,12
04:57,87
04:57,86
04:57,83
04:57,83
04:57,81
04:58,24
04:57,75
04:57,72
04:58,31
04:57,65
04:57,60
04:57,60
04:58,44
04:57,52
04:57,48
04:57,31
04:57,26
04:57,21
04:58,97
04:57,02
04:59,74
05:00,25
04:09,40
05:02,76
06:23,53
04:16,59
06:11,74
04:47,21
03:30,01
04:14,09
815:40,14

Penalit

0O ~NOO U U WWNRRR R

10
10
11
12
13
14
17
17
19
24
25
28
31
35
40
40
44
48
52
69
74
79
97
98
174
225
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
04:58,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
1 0
2 1
3 2
3 2
5 4
5 4
6 5
7 6
8 7
10 9
10 9
11 10
12 11
13 12
14 13
17 16
17 16
19 18
24 23
25 24
28 27
31 30
35 34
40 39
40 39
44 43
48 47
52 51
69 68
74 73
79 78
97 96
98 97
174 173
225 224
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




Pos
1
1
1
4
4
4
7
7
7

10
10
12
12
12
12
16
16
18
19
20
21
22
23
24
24
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
37
39
40
41
42
43
44
45
46
47

3

\\Y/

Nr

5
13
37

7
19
27

2

6
17

8

9

1

4
10
40
33
38
11
16
12
20
15
18

3
36
39
41
21
50
14
52
32
47
51
59
46
23
35
34
42
22
44
31
43
26
25
24

Equipaggio
PACIARONI G.
NATALINI G.
VITOLO M.
CORINTI M.
PAOLETTIF.
LECHLER P.
DE RITAM.
MAZZELLAG.
PEPE FABIO M,
CAODUROG.

CARLI GIAN CARLO

CAPPELLAG.
CESETTIG.
PIRRI A
GIBILISCO S.
FUSILLO M.
BLASIO B.
SERGI N.
RIDOLFI S.
PARUZZAR.
CEOTTO P.
MENGHETTIC.
FORMICONI M.
PATARAE.

DE LUCAF.
PIERI S.

RAVA' G.
CABELLAE.
LEVANTESI
SANTARELLID.
MARCELLI F.
DIPRETE M.
MONTUORI R.
MARCANTONIO L.
DARIN P.
FUSARI F.
FAGRELLI G.
POMPILIT.
COSTANTINI U.
D'AGOSTINO A.
BARRESE A
ANTONINI M.
RUGGERI L.
AMATO A.

COSCIAMARIAPIA

DILUCAR.
GRAVINAF.

C.Motore Altri Tempi

16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

PA40 - Hotel Corallo 6

Gr Entrata

12:51:24,43
12:59:55,48
13:25:04,63
12:53:32,51
13:06:54,86
13:15:07,79
12:48:11,85
12:52:29,18
13:04:31,62
12:54:34,85
12:55:38,34
12:47:10,06
12:50:11,97
12:56:50,77
13:25:43,18
13:18:18,69
13:19:22,88
12:57:52,11
13:03:29,66
12:58:54,63
13:07:57,54
13:02:19,30
13:05:43,34
12:49:10,74
13:22:31,91
13:24:43,25
13:27:53,12
13:08:59,71
13:31:01,01
13:01:16,81
13:35:24,35
13:17:18,60
13:33:11,59
13:33:37,92
13:35:40,14
13:31:43,67
13:11:04,96
13:21:30,81
13:20:25,80
13:26:07,43
13:09:14,87
13:30:38,10
13:16:19,19
13:30:50,18
13:14:06,11
13:13:08,33
13:12:12,25

NFRPRPNREPNRNRPRPRPRNRPNRPNREPNRNRPRPRPRPEPRPRPREPNNRPNRPRPRPRPRNRRPRENRNERELRLSR

Tempi mancanti in questa prova: 28, 29, 30, 45, 48

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:51:30,42
13:00:01,49
13:25:10,62
12:53:38,49
13:07:00,88
13:15:13,77
12:48:17,88
12:52:35,15
13:04:37,65
12:54:40,89
12:55:44,30
12:47:16,00
12:50:17,91
12:56:56,71
13:25:49,24
13:18:24,62
13:19:28,95
12:57:58,19
13:03:35,57
12:59:00,52
13:08:03,67
13:02:25,44
13:05:49,19
12:49:16,58
13:22:37,75
13:24:49,47
13:27:59,36
13:09:05,96
13:31.06,74
13:01:23,10
13:35:30,66
13:17:24,99
13:33:17,19
13:33:43,44
13:35:46,64
13:31:49,16
13:11:11,50
13:21:36,27
13:20:32,39
13:26:14,06
13:09:21,69
13:30:44,95
13:16:24,30
13:30:55,22
13:14:13,17
13:13:17,02
13:12:15,40

Netto

00:05,99
00:06,01
00:05,99
00:05,98
00:06,02
00:05,98
00:06,03
00:05,97
00:06,03
00:06,04
00:05,96
00:05,94
00:05,94
00:05,94
00:06,06
00:05,93
00:06,07
00:06,08
00:05,91
00:05,89
00:06,13
00:06,14
00:05,85
00:05,84
00:05,84
00:06,22
00:06,24
00:06,25
00:05,73
00:06,29
00:06,31
00:06,39
00:05,60
00:05,52
00:06,50
00:05,49
00:06,54
00:05,46
00:06,59
00:06,63
00:06,82
00:06,85
00:05,11
00:05,04
00:07,06
00:08,69
00:03,15

Penalit

OO NNODOODOODOORADWWWNNNERR R Y

11
13
14
15
16
16
22
24
25
27
29
31
39
40
48
50
51
54
54
59
63
82
85
89
96
106
269
285

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
2 1
2 1
3 2
3 2
3 2
4 3
4 3
6 5
6 5
6 5
6 5
7 6
7 6
8 7
9 8
11 10
13 12
14 13
15 14
16 15
16 15
22 21
24 23
25 24
27 26
29 28
31 30
39 38
40 39
48 47
50 49
51 50
54 53
54 53
59 58
63 62
82 81
85 84
89 88
96 95
106 105
269 268
285 284




